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شرکت جهاد خانه سازى استان اصفهان در نظر دارد تهیه و اجراى کانال 
کولر آبى پروژه هاى خود واقع در اصفهان ،خیابان شهیدان و شهر کاشان 
را بصورت جداگانه و با شرایط ذیل از طریق مناقصه عمومى واگذار نماید.
لذا متقاضیان مى توانند جهت دریافت اسناد مناقصه به آدرس: اصفهان، 
سپاهان شهر ، بلوار شاهد ، روبروى پارك مرکزى مراجعه  و یا با شماره 

تلفن 5-36500001-031 تماس حاصل نمایند.
مهلت دریافت و ارائه اسناد مناقصه حداکثر 5 روز پس از تاریخ چاپ 

آگهى است .
 شرایط پرداخت به صورت نقدى است.

آگهی مناقصه عمومی 

شرکت جهاد خانه سازی استان اصفهان

       

نجات اصفهان به دست باد و باران
۳

نمایشگاهى از سنگ براى برداشتن سنگ از پیش پاى تولیدنمایشگاهى از سنگ براى برداشتن سنگ از پیش پاى تولید
یکی از مهمترین نمایشگاه های سال از امروز آغاز می شودیکی از مهمترین نمایشگاه های سال از امروز آغاز می شود

۳

تغییرات آب و هوایى بعد از ظهر دوشنبه بالاخره هواى شهر را پاك کرد

در تور «بلک فرایدی»
شماره معکوس براى بلک فرایدى و بزرگ ترین حراج 
دنیا در حالى آغاز شده که اکنون تورهاى زیادى براى 
مشتریانشان انواع و اقسام تبلیغات را به راه انداخته اند. بلک 
فرایدى آخرین جمعه ماه نوامبر در تقویم میلادى است و 
تقریباً یک ماه به شروع کریسمس هر سال برگزار مى شود. 

هدف از برگزارى بلک فرایدى ارائه...
۲۳

در صفحه در صفحه ۷۷ بخوانید بخوانید

سقوط مصرف

 شیر در ایران

طلای سرخ نطنز 

را دریابید

۵

طلا و سکه بخریم یا نخریم؟ ۲۹ درصد سد زاینده رود پر استجهان نما فردای جنگ غزهاستان سپاهان محکوم به بردن شد!استان هویج را پخته بخوریم یا خام؟ورزش سلامت

دشمنان پوست را 
بشنا سید

درد دندان گران است

کمال به هفتمین 
جام می رسد؟

۲

گاهى بدون اینکه متوجه باشید محصولات مخربى به پوست 
مى زنید که حاوى ترکیبات شیمیایى مضر، ترکیبات 
کومدوژن زا (جوش زا)، سیلیکون ها، سولفات و 
پارابن هستند.در ادامه بیشتر در خصوص این 

محصولات صحبت مى کنیم...

تعرفه هاى بالاى دندانپزشکى درد دندان را گران کرده 
است تا جایى که به اذعان مسئولان وزارت بهداشت 
حدود 40 درصد مردم از خدمات دنداپزشکى محروم 
هستند و دریافت خدمات آنها در حد کشیدن دندان 

است و 70 درصد مردم توان پرداخت هزینه هاى 
دندانپزشکى را ندارند.

در حال حاضر میانگین ملى دندان هاى پوسیده، از دست 
رفته و پرُ شده در کودکان 6 و 12 ساله...
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کممککم
جج

گاندوها در هفته یازدهم در فولادشهر میزبان صدرنشین 
فعلى لیگ هستند. با اینکه پیروزى در این جدال هم باعث 
نمى شود تیم ذوب آهن به صدر برسد اما بدون شک

3 امتیاز این دیدار علاوه بر تثبیت...
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ساخت و ساز 60 ویلاى 
غیرمجاز در نوشهر متوقف شد

طلا و سکه
 بخریم یا نخریم؟

خبرخوان
 افزایش میانگین 
سنى بازیکنان 

گیم فا| معاونت پژوهش بنیاد ملى 
بازى هاى رایانه اى گزارشى از شاخص ترین 
اطلاعات در خصوص استفاده از پلتفرم رایانه 
در میان بازیکنان ایرانى را منتشر کرده است. 
براساس این گزارش، بررسى سهم بازیکنان در 
سال هاى 1394 تا 1400 نشان از کاهش این 
بازیکنان در پلتفرم رایانه دارد، تا جایى که در سال 
1400 بالغ بر 19 درصد از بازیکنان که شامل 6
میلیون و 300 هزار نفر هستند، اعلام کرده اند 
که از این پلتفرم براى بازى استفاده مى کنند، که 
این عدد پایین ترین نسبت را در 6 سال گذشته 

نشان مى دهد.

نسخه ون کافه ها 
در تهران پیچیده شد

ظهور و رشد  روزنامه همشهرى |
بى حساب و کتاب ون کافه ها که درواقع همان 
نسخه نوین و به روز شده گارى ها و چرخ دستى هاى 
اغذیه فروشى تهران قدیم هستند، به یکى از 
چالش هاى شهر تهران تبدیل شده است. شاید 
موضوع ون کافه ها مانند پدیده دستفروشى و 
بساط گسترى و وانت بارها هنوز آنقدر ها بزرگ 
و حاد نشده باشد، اما به ویژه در برخى نقاط و 
محور هاى خاص و مشخص، فعالیت بى حساب 
و کتاب و بدون نظارت این رستوران ها و اغذیه 
فروشى هاى چهارچرخ، مشکلاتى را در زمینه هاى 
بهداشتى، ترافیکى و اجتماعى براى مردم و 
محله ها ایجاد کرده است. با توجه به این موضوع 
طرح ساماندهى ون کافه ها در دستور کار شرکت 
ساماندهى مشاغل شهر تهران قرار گرفته و با 

همکارى شهردارى مناطق درحال اجراست.

کشف سیاره 
عجیب و غریب

گجت نیوز |  تلسکوپ فضایى جیمز 
وب یک سیاره عجیب و غریب را کشف کرده که 
آسمانى سمى و ابرهاى شنى آن را احاطه کرده اند. 
تصاویر جیمز وب سطحى از بخار آب و دى 
اکسید گوگرد را روى جو این سیاره فراخورشیدى 
به نمایش مى گذارد و ابرهاى شن مانند سیلیکاتى 
روى آن را پوشانده اند. کشف جهان هاى قابل 
سکونت، یکى از اولویت هاى اصلى دانشمندان 

در دهه آینده خواهد بود.

«عموپورنگ» 
را چرا کنار گذاشتید؟!

داریوش  روزنامه فرهیختگان | 
فرضیایى کم حاشیه و محترم بود و ماند و مسلماً 
خواهد ماند. این روزها او دیگر در تلویزیون ایران 
جایى ندارد. به دلایلى که در حوصله این بحث و 
در حوصله من و شما و احتمالاً در حوصله «عمو 
پورنگ» نازنین هم نمى گنجد، این مرد این روزها 
دانشگاه تربیت کودك خود را از ساختمان جام جم 
به فضاى مجازى و شبکه هاى اجتماعى منتقل 
کرده و همچنان مشغول همان رسالتى است که 

صحبتش شد. 

درگیرى مسلحانه
 داخل برج

فارس | دوشنبه 29 آبان ماه 1402 در 
عملیات منسجم پلیس در طبقه 18 یک برج 
مسکونى در یکى از مجتمع هاى معروف 
شهرستان چالوس، یک سارق مشهور و مسلح که 
سردسته اصلى باند سرقت بود شناسایى و دستگیر 
شد. این مجرم فرارى چندى پیش یکى از متهمان 
را از یکى از بیمارستان هاى تهران فرارى داده بود. 
در عملیات بازداشت او که با تیراندازى مجرمان 
به سوى پلیس آغاز شد پس از درگیرى متقابل 
و شلیک تیر، سرکرده اصلى باند مورد اصابت دو 

رئیس کل دادگسترى مازندران گفت: با ورود دستگاه 
قضایى از ادامه ساخت و ساز غیرمجاز 60 ویلا در 
روستا هاى کهنه سرا و حمزه ده شهرستان نوشهر 
جلوگیرى شد.حجت الاسلام والمسلمین محمد صادق 
اکبرى با اشاره به تأکیدات رئیس قوه قضاییه بر حفظ 
کاربرى اراضى زراعى و کشاورزى و مبارزه با متصرفان 
اراضى ملى گفت: خوشبختانه در استان مازندران 
عزم جدى براى مبارزه با زمین خواران و سودجویان 
وجود دارد و با همکارى ادارات مرتبط اقدامات خوبى 
درسال هاى اخیر صورت گرفته است. وى خاطرنشان 
کرد: اراضى با ارزش شهرستان نوشهر همواره قربانى 

سودجویى منفعت طلبان مى شد، اما عزم قاطع دستگاه 
قضایى و برخورد به موقع دادستان نوشهر با همکارى 
منابع طبیعى مانع از ساخت و ساز غیرمجاز 60 ویلا شد.

وى افزود: این واحد هاى ویلایى به نام «شهرك روما 
فارست» در یک قطعه زمین ده هکتارى در روستا هاى 
کهنه سرا و حمزه ده به صورت غیرمجاز در حال ساخت 
وساز بود که طى بازدید هاى دادستان این حوزه قضایى 
و اعضاى کارگروه جلوگیرى از ساخت و ساز غیرمجاز 
شهرستان نوشهر، انشعابات برق آن قطع و با دستور 
قضایى توسط منابع طبیعى نسبت به پلمب آن اقدام 

شد.

رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران با اشاره به کاهش 
قیمت طلا و سکه پیش بینى کرد قیمت ها با نوسان یک 

تا 3 درصدى تا پایان هفته حرکت کند.
نادر بذرافشان درباره وضعیت بازار طلا گفت: انس 
جهانى کاهش 7 دلارى داشت در بازار هاى داخلى 
نیز قیمت ها کاهشى بود.رئیس اتحادیه طلا و جواهر 
تهران با بیان اینکه وضعیت کلى بازار دچار رکود شدید 
شده است، اظهار کرد: هیچ گونه تقاضایى وجود ندارد هر 
چه به جلو حرکت مى کنیم متأسفانه رونق به صنعت باز 
نمى گردد کل صنوف خصوصاً طلا دچار کاهش تقاضا 
شده و شرایط حادى براى صنعت به وجود آمده است 

در طى سال هاى گذشته حتى زمان کرونا این شرایط 
بحرانى را در صنعت طلا نداشتیم.

وى با بیان اینکه تا آخر این هفته بازار نوسان خاصى 
نخواهد داشت، گفت: براى آینده طلا باید دید بازار هاى 
جهانى به چه سمت و سویى حرکت مى کند کاهش 
تقاضا تشدید مى شود یا خیر بازار ارز و رویداد هاى مهم 
سیاسى اقتصادى جهانى مى تواند روى آینده طلا مؤثر 
باشد. تا پایان هفته نوسان بین 1 تا 3 درصد افزایش 
یا کاهش قیمت سکه و طلا با توجه به عوامل ذکر 
شده مى توان محتمل دانست، اما نبود تقاضا در بازار 

نمى تواند نوسان چشمگیرى در بازار ایجاد کند.

خورشید کیایى
چه قیمت هاى جهشى مصرف لبنیات را در کشور پایین 
آورده باشد و چه شایعات مربوط به آن، اکنون با بحران 
مصرف شیر در کشور روبه رو هستیم و عددهاى مصرف این 

ماده نزولى شده است.
70 کیلو، عددى است که متوسط مصرف شیر هر ایرانى 
است؛ در حالى که سرانه مصرف سالیانه شیر و لبنیات در 
کشورهاى پیشرفته 350 تا 450 کیلوگرم و میانگین جهانى 

300 کیلوگرم است و این فاصله نشان مى دهد که شکاف 
بزرگى بین کشور ما و کشورهاى پیشرفته در این زمینه 

وجود دارد. 
گرچه به گفته مدیر گروه علوم صنایع غذایى علوم پزشکى 
اصفهان این آمارها در اصفهان نسبت به استان هاى دیگر 
وضعیت بهترى دارد اما با این همه باید گفت که سرانه 
مصرف شیر و فراورده هاى لبنى در کشور ما بر اساس 
جمعیت کشور و میزان تولید پایین و زیر یکصد کیلوگرم 

است در حالى که مصرف سه تا پنج واحد شیر و لبنیات در 
هرم غذایى روزانه افراد جامعه ضرورى است که شامل شیر، 

ماست، پنیر، کشک و دوغ مى شود.
این گفته ها به خوبى مشخص مى کند که ما اکنون در 
کشور با چالش جدى کاهش مصرف لبنیات روبه رو هستیم، 
موضوعى که مى تواند در آینده اثرات جبران ناپذیرى بر 

سلامت جامعه داشته باشد.
سخنگوى انجمن صنایع فرآورده هاى لبنى راهکار عبور 

از این بحران را اصلاح نظام سیاستى و فرهنگ سازى در 
مصرف شیر مى داند.

بنى طبا با اشاره به اینکه کاهش مصرف شیر دو دلیل 
اقتصادى و فرهنگى دارد؛ چندى پیش با موشکافى کاهش 
لبنیات دلیل این مسئله را کاهش قدرت خرید مردم و 
افزایش هزینه ها و همچنین خرید کالاهاى غیر ضرورى 

مانند نوشابه و چیپس و نظایر آنها دانسته است.
به گفته او باید در نظام درمان و بحث پیشگیرى و همچنین 
سیاستگذارى براى حمایت از اقشار کم برخوردار اصلاحاتى 

انجام شود. 
توجه به شیر مدرسه و سبد غذایى خانوارهاى دهک هاى 
پایین دو مقوله اى است که به نظر بنى طبا باید در دستور کار 
دولت قرار بگیرد تا الگوهاى موفقى در این زمینه ارائه شود. 
جالب اینکه مصرف شیر و لبنیات یکى از ملاك هاى 
پیشرفت کشورها از نظر بسیارى از سازمان هاى بین المللى 
از جمله سازمان غذا و کشاورزى ملل متحد(فائو) و سازمان 

جهانى بهداشت (WHO) است.
بر اساس برنامه توسعه چهارم قرار بود که سرانه مصرف 
شیر و لبنیات در کشور به متوسط جهانى و 165 کیلوگرم 
به ازاى هر نفر در سال برسد اما تا کنون این رقم محقق 
نشده است تا جایى که اکنون مصرف شیر در ایران یک 

سوم جهان است. 
در این میان بررسى مصرف شیر دهک هاى خانوار شهرى 
نیز گویاى این واقعیت است که دهک هاى محروم تر 
کمتر از مواد لبنى استفاده مى کنند و مصرف لبنیات آنها 
با ثروتمندترین دهک (دهم) با دهک نهم اختلاف زیادى 
دارد و هزینه کرد بقیه دهک ها براى مصرف شیر منطقى به 
نظر مى رسد. اما این اختلاف میان  دهک هاى روستایى 

مشاهده نمى شود.

در نشست خبرى دبیرخانه شیر ایستگاه سلامت در اصفهان تشریح شد؛

سقوط مصرف شیر در ایران  ما رد مى کنیم
ایسنا| وزیر کشور با رد اظهارات برخى 
داوطلبان ردصلاحیت شده توسط هیئت هاى اجرایى 
گفت: هیئت هاى اجرایى مطابق قانون مستقل عمل 
کرده و بر اساس نظرات مراجع پنجگانه تصمیم گیرى 
مى کنند. احمد وحیدى اظهار کرد: ما این اظهارات 
خیلى محدود که توسط چند نفر مطرح شده است 
را رد مى کنیم. سیاست دولت و وزارت کشور، حضور 
حداکثرى داوطلبان در انتخابات مجلس شوراى 
اسلامى بوده است. وزیر کشور ادامه داد: تلاش 
زیادى هم براى اجراى قانون جدید انتخابات انجام 
شد. تعداد قابل توجهى هم ثبت نام کردند و صلاحیت 
حدود 17 هزار و 500 نفر در هیئت هاى اجرایى تأیید 
شد. این آمار کم سابقه بوده است و تاکنون چنین 

عددى را نداشته ایم.

بودجه دیرتر به مجلس 
مى رسد 

تسنیم| سخنگوى دولت اعلام کرد: با 
درخواست مجلس ارائه سند لایحه بودجه 1403

به بعد از تصویب برنامه هفتم موکول شد. بهادرى 
جهرمى اعلام کرد: لایحه بودجه سال 1403 که 
از سوى دولت نهایى شده و قرار بود روز سه شنبه با 
حضور رئیس جمهور تقدیم مجلس شوراى اسلامى 
شود، با درخواست هیئت رئیسه محترم مجلس شوراى 
اسلامى و با توجه به عدم بررسى بخش نهایى برنامه 
هفتم توسعه، به جلسه بعد از اتمام بررسى برنامه 
هفتم توسعه در صحن علنى مجلس شوراى اسلامى 

موکول شد.

استعفاى نماینده تهران 
رأى نیاورد

ایمنا | در جلسه غیرعلنى دیروز مجلس، 
تقاضاى استعفاى الیاس نادران از نمایندگى مجلس 
شوراى اسلامى در دستورکار قرار گرفت که 
نمایندگان با آن مخالفت کردند. محمدباقر قالیباف 
پس از پایان یافتن جلسه غیرعلنى مجلس، گفت: 
از آنجایى که بررسى درخواست استعفاى نادران در 
دستورکار مجلس بود، عده اى از نمایندگان درخواست 
دادند تا این موضوع در جلسه غیرعلنى مورد بررسى 
قرار گیرد. وى ادامه داد: نادران به مدت 30 دقیقه 
مطالب خود را مطرح کرد و هم از نقاط قوت و هم 
از اشکالات و نقاط ضعف مجلس شوراى اسلامى 
سخن گفت و سپس پنج نفر از نمایندگان مخالف با 
استعفاى این نماینده هم نقطه نظرات خود را مطرح 
کردند. در نهایت پس از رأى گیرى بیش از 90 درصد 
نمایندگان مجلس شوراى اسلامى با استعفاى نادران 

مخالفت کردند.

خبر خوش
 درباره برخى کارمندان 

همشهرى آنلاین | نمایندگان مجلس 
صرفاً براى مشاغل حساس و خاص(با شرایط خاص 
نه دستگاه خاص) از جمله در حوزه عملیاتى صنعت 
نفت و دریانوردى و با درخواست بالاترین مقام دستگاه 
و تصویب شوراى حقوق و دستمزد امکان افزایش 
سقف دریافتى را فراهم کردند. لازم به ذکر است که 
مصوبات نمایندگان در جلسه علنى براى تبدیل شدن 

به قانون نیاز به تأیید شوراى نگهبان دارد.

محبوبیت تلگرام در آمریکا
کافه سینما | تلگرام دوباره در صدر اپ 
استور آمریکا قرار گرفت. تلگرام در بین شبکه هاى 
اجتماعى مقام اول را در اپ استور آمریکایى کسب 
کرد و توانست فیسبوك، واتساپ، تردز، توییتر، 
سیگنال و دیسکورد را پشت سر بگذارد. در رتبه بندى 
کلى نیز تلگرام در بین 20 رقباى مهم خود قرار دارد و 
پس از اپلیکیشن TikTok در رتبه دوم قرار دارد. سال 
گذشته ایالات متحده چهارمین بازار با رشد سریع 
تلگرام از نظر رشد مخاطب پس از هند، روسیه و 

اندونزى شد.

لادن ایرانمنش
تعرفه هاى بالاى دندانپزشکى درد دندان را گران کرده است تا جایى که به 
اذعان مسئولان وزارت بهداشت حدود 40 درصد مردم از خدمات دنداپزشکى 
محروم هستند و دریافت خدمات آنها در حد کشیدن دندان است و 70 درصد 

مردم توان پرداخت هزینه هاى دندانپزشکى را ندارند.
در حال حاضر میانگین ملى دندان هاى پوسیده، از دست رفته و پرُ شده در 
کودکان 6 و 12 ساله به ترتیب 5/84 و 1/84 است و  اگر بخواهیم در بین 31

استان کشور میانگین دندان هاى پوسیده و از دست رفته و پر شده را بررسى 
کنیم متوجه خواهیم شد که استان کردستان در هر دو رده سنى کودکان شش 
تا 12 سال بیشترین تعداد را در شاخص میانگین دندان هاى پوسیده، از دست 
رفته و پر شده به خود اختصاص مى دهد و استان تهران و هرمزگان در همین 

رده هاى سنى داراى کمترین تعداد در شاخص مذکورند. 
در حال حاضر استان تهران با سرانه کل 116 دندانپزشک به ازاى هر 100 هزار 
نفر جمعیت در رتبه نخست از نظر توزیع دندانپزشک در کشور قرار دارد و پس از 
آن، استان هاى یزد، اصفهان و فارس به ترتیب در رتبه هاى دوم تا چهارم قرار 
دارند. سیستان و بلوچستان با سرانه 18 دندانپزشک به ازاى هر 100 هزار نفر از 

محروم ترین استان ها از نظر دندانپزشک است.
این توزیع ناعادلانه در نهایت منجر به کاهش دسترسى و در مواقع حادتر، عدم 
دسترسى به خدمت دندانپزشکى در مناطق محروم تر مى شود. این مورد در کنار 
کاهش دسترسى مالى مردم به خدمت دندانپزشکى، مى تواند سلامت دهان 
و دندان کودکان و بزرگسالان را تحت تأثیر قرار داده و بر افراد هزینه زیادى 
تحمیل کند و در مواردى منجر به عدم بهره مندى آنها از خدمات ضرورى 

دندانپزشکى شود.
اما از سویى دیگر هزینه هاى بالاى دندانپزشکى هم عامل دیگرى است که 
بیمارى هاى دهان و دندان را در کشور افزایش داده است؛ هزینه هاى بالاى 
مواد و تجهیزات مصرفى دندانپزشکى، وارداتى بودن بیشتر این مواد و نوسانات 
ارزى مؤثر بر آن، از مهمترین دلایل گرانى تعرفه هاى دندانپزشکى تلقى 
مى شود تا جایى که به گفته مدیر یکى از کلینک هاى دندانپزشکى، مواد و 
خدمات دندان، اکنون حکم طلا پیدا کرده اند و مقایسه این مواد با طلا، سخن 

گزافى نیست. 
اما در حالى مردم از هزینه هاى بالاى تعرفه دندانپزشکى گلایه دارند که 

مسئولان، معتقدند نرخ ها بر اساس مصوبه وزارت بهداشت است.

البته به گفته برخى کارشناسان و مسئولان بهداشت و درمان، مطالعات 
اقتصادسنجى نشان مى دهد، مواد مورد استفاده در دندانپزشکى، تنها 10 تا 
12 درصد هزینه ها را تشکیل مى دهد و بقیه به هزینه هاى جانبى و دستمزد 
پزشک اختصاص دارد. بنابراین اینکه بالا بودن تعرفه ها را صرفاً به گردن مواد 

و تجهیزات دندانپزشکى بیندازیم، صحیح نیست.
در این شرایط، به دلیل مراجعه نکردن افراد به دندانپزشکى بخاطر هزینه هاى 
بالا، سن بى دندانى کاهش پیدا کرده و کشور با پدیده بى دندانى حتى در اقشار 
جوان مواجه است؛ معضلى که اگر درمان نشود، درد دیگرى به بیمارى هاى 

جامعه خواهد افزود.

درد دندان گران است 

مریم محسنى
شماره معکوس براى بلک فرایدى و بزرگ ترین حراج دنیا در حالى آغاز شده که اکنون تورهاى زیادى براى مشتریانشان 
انواع و اقسام تبلیغات را به راه انداخته اند. بلک فرایدى آخرین جمعه ماه نوامبر در تقویم میلادى است و تقریباً یک ماه 
به شروع کریسمس هر سال برگزار مى شود. هدف از برگزارى بلک فرایدى ارائه تخفیف هاى آنچنانى روى اجناس و 

کالاهایى است که افراد براى سال نو نیاز دارند.
در سال هاى گذشته جمعى از فروشندگان تصمیم گرفتند براى کسادى فروش خود در کریسمس چاره اى بیندیشند؛ از این 
رو قبل از شروع تعطیلات کریسمس تخفیفاتى را در نظر گرفتند تا هم افراد بیشترى بتوانند از لذت خرید برخوردار شوند و 
هم اینکه بازار فروش خودشان کم نشود. بعد از استقبال گسترده مردم از این تخفیفات، به مرور زمان این پدیده رواج پیدا 

کرد و طورى پیش رفت که همه مغازه ها و فروشگاه ها خودشان را براى این روز مهم آماده مى کردند.
عده اى اعتقاد دارند علت نام گذارى این روز به جمعه سیاه، به دوران رکود آمریکا و شکست اقتصادى آن برمى گردد، عده 
دیگرى نیز مى گویند ترافیک سنگین و بى نظمى که به دلیل همین تخفیفات بر شهر حاکم مى شود، سبب شده تا آن را بلک 
فرایدى خطاب کنند.به هرحال قضیه به همینجا ختم نشد و این سنت به بسیارى از کشورهاى دیگر مخصوصاً کشورهاى 
آسیایى منتقل شد و مردم در همه جاى دنیا به دنبال این هستند که تخفیفات سایت هاى خارجى از چه زمانى شروع مى 

شوند تا محصولات مورد علاقه شان را با قیمت هاى پایین ترى تهیه کنند.
به همین دلیل فروشگاه ها و وبسایت هاى زیادى، براى بلک فرایدى روى اجناس خودشان آف هاى حیرت انگیز مى 
گذارند تا افراد زیادترى بتوانند ملزوماتشان را با قیمت مناسب ترى خریدارى کنند حراج هایى که گاهى واقعى هم نیستند.

اما از آنجایى که بسیارى از برندهاى معروف در ایران شعبه ندارند بنابراین کشورهاى همسایه به خصوص در این روزها 
مقصد ایرانى ها مى شود و فعالیت تورها بیش از پیش مى شود. به طورى که این موضوع هر سال فرصتى ایجاد مى کند 
براى تورهایى که به خصوص در فصل سرد بازارشان چندان گرم نیست بنابراین در این روزها تمام توانشان را جمع مى 

کنند تا مشترى بیشترى براى خود به دست بیاورند.

گرچه قیمت تورهاى خارجى باهم متفاوت است و به خدماتى که ارائه مى شود بستگى دارد اما این فرصت براى آنها آنقدر 
مغتنم است که ترجیح مى دهند گوى رقابت را از هم کیشانشان بربایند و تا مى توانند تبلیغات رنگارنگشان را در هر کجا 

که مى شود گسترش دهند.
 تورهایى که گاهى بر حسب تبلیغات پر و پیمانى که مى کنند خدمات چندانى ارائه نمى دهند و گاهى فقط براى مشتریان 

بلک فرایدى تور پهن مى کنند!
در حال حاضر قیمت تورهاى مربوط به ترکیه از 6 میلیون شروع مى شود و تا 30 میلیون هم مى کشد و این در حالى است 
که تورهاى دبى گرانقیمت تر بوده و از 30 میلیون شروع مى شود. این قیمت ها البته تنها نمونه اى است از خروار قیمت 
هاى تورهاى مختلف به کشورهاى همسایه و اگر جیبتان تحمل قیمت هاى بیشتر را هم داشته باشد مى توانید به جاهاى 

دورتر جهان هم سفر کنید چرا که جمعه سیاه همه جهان را سیاه خواهد کرد. 

در تور «بلک فرایدى»
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تخلفات انتخاباتى در دست 
بررسى است

رشد 145 درصدى مناقصات 
پروژه هاى عمرانى اصفهان

29 درصد 
سد زاینده رود پر است

براساس آخرین آمار اعلام شده از سوى دفتر مطالعات 
پایه منابع آب، در بازه زمانى ابتداى سال آبى تا 
بیست وهفتم آبان ماه، حجم آب پشت سد زاینده رود 
به 354 میلیون متر مکعب رسیده که برابر 29 درصد 
از حجم سد بوده و نسبت به سال گذشته 141 درصد 
افزایش را ثبت کرده است. بر اساس این گزارش، 
موجودى مخزن 28 سد در کشور کاهش داشته است. 
از طرفى، بیشترین افزایش حجم مربوط به «سد 
اکباتان» در همدان است که نسبت به سال گذشته 

حجم آن 558 درصد افزایش یافته است.

غربالگرى مدارس 
براى مقابله با شپش 

معاون فنى مرکز بهداشت استان اصفهان گفت: 
دو راه انتقال براى بیمارى شپش در مدارس بین 
دانش آموزان وجود دارد؛ یک راه انتقال مستقیم از 
طریق تماس مستقیم دانش آموز مبتلا با دیگر افراد 
و راه دیگر انتشار این بیمارى به شکل غیرمستقیم 
از طریق لباس ها، شانه و مقنعه شخصى دانش آموز 
مبتلا است. على پارسا با اشاره به شیوع شپش 
در مدارس اظهار کرد: در مدارس به دلیل تجمع 
دانش آموزان در کلاس هاى درس احتمال انتشار 
و شیوع شپش بیشتر است، این بیمارى بیشتر بین 
کودکان و دانش آموزان دختر شایع است، به همین 
دلیل هر سال نظام سلامت و بهداشت در مهرماه 
با همکارى آموزش و پرورش غربالگرى را در سطح 
مدارس کل استان براى پیشگیرى از شیوع این 

بیمارى انجام مى دهد.

آغاز سنجش 
سلامت کلاس اولى ها

نوبت گیرى اینترنتى براى سنجش سلامت کلاس 
اولى ها آغاز شد. بنابراعلام روابط عمومى اداره کل 
آموزش و پرورش استان اصفهان، دریافت نوبت براى 
سنجش سلامت کلاس اولى هاى سال تحصیلى 
آینده آغاز شده و تا نیمه هاى آذر ادامه دارد. بر این 
اساس خانواده ها با مراجعه به سامانه آموزش و پرورش 
به آدرس my.medu.irمى توانند براى گرفتن نوبت 
از مرکز سنجش نزدیک محل سکونت خود و تعیین 
تاریخ دلخواه اقدام کنند. هزینه سنجش سلامت 60

هزار تومان و به صورت برخط قابل پرداخت است.

حذف فیزیکى گردش 
پرونده هاى شهرسازى

 مدیر پروژه شهرسازى الکترونیک معاونت شهرسازى و 
معمارى شهردارى اصفهان گفت: شهردارى اصفهان در 
دوره مدیریت شهرى ششم، گردش فیزیکى پرونده در 
مناطق پانزده گانه را حذف کرد. امید على اصغرى اظهار 
کرد: از این پس پرونده در روند صدور پروانه ساخت، 
گردش فیزیکى ندارد و با ثبت درخواستى که مالک 
خارج از شهردارى انجام مى دهد، کارتابلى براى او 
تشکیل مى شود، بر این اساس مسئولان مناطق نیز تمام 
امور مربوطه را کارتابل محور و سیستمى انجام مى دهند. 

تطبیق مجوز 1700 کودکستان 
و پیش دبستانى

 با تطبیق مجوز 1700 کودکستان و پیش دبستانى در 
استان اصفهان موافقت شده است. مدیرکل آموزش و 
پرورش استان با اعلام این خبر گفت: آموزش و پرورش 
متولى و مسئول رسیدگى به فعالیت تمام کودکستان ها و 
پیش دبستانى ها و هر نوع آموزش و پرورش زیر 20 سال 
است و واحد هاى متقاضى فعالیت باید مجوز هاى لازم را 
از این نهاد اخذ کنند. محمدرضا ابراهیمى افزود: فهرست 
کودکستان ها و پیش دبستانى هاى مجاز در درگاه 
الکترونیکى اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان، 
اوایل تابستان امسال بارگذارى شده و خانواده ها براى 
بررسى اینکه فرزندشان در مراکز مجاز در حال تعلیم 

و تربیت هستند، مى توانند از این سامانه استفاده کنند.

دریا قدرتى پور
برگزارى یک نمایشگاه بین المللى دیگر در اصفهان 
این بار با موضوع سنگ، در حالى قرار است از امروز 
تا چهارم آذرماه اتفاق بیافتد که هم اکنون استان 
اصفهان سهم 50 درصدى تولید سنگ فرآورى را 
به خود اختصاص داده است و یک سوم واحدهاى 

سنگ برى کشور در اصفهان قرار دارد.
در این نمایشگاه بیش از 130 شرکت از استان هاى 
تهران، اصفهان، البرز، قم، خراسان رضوى، آذربایجان 
غربى، اراك، لرستان و اردبیل صاحب غرفه هستند و 
همچنین نمایندگان شرکت هاى خارجى از کشورهاى 
ترکیه، پرتغال، کره جنوبى و پاویون کشورهاى چین و 

ایتالیا نیز حاضر خواهند بود.
حضور فعالان داخلى و خارجى این حوزه در قطب 
سنگ ایران اکنون نقطه روشنى است براى اصفهان 
که سنگ هاى زیادى را از جلوى پاى صنعت سنگ 
خود بردارد و از قابلیت ها و سرمایه گذارى هاى بین 

المللى در این رابطه استفاده کند.
آنچه برگزارى این نمایشگاه و نقش اصفهان را در این 
زمینه پررنگ تر مى کند پتانسیل هایى است که این 
استان در این زمینه دارد؛ چرا که اصفهان همواره به 
عنوان یکى از اصیل ترین و مهمترین مراکز تولید و 
فرآورى سنگ در کشور شناخته شده و بازار سنگ این 
استان از اهمیت ملى و بین المللى برخوردار بوده است.
با نگاهى گذرا به گذشته این صنعت و برگزارى 
نمایشگاه ها در قالب این موضوع به خوبى متوجه 
مى شویم که نمایشگاه صنعت سنگ اصفهان همواره 
مورد استقبال تولیدکنندگان و تجار داخلى و خارجى 
بوده است. اکنون هم که قرار است برگ جدیدى از 
نمایشگاه سنگ در اصفهان ورق بخورد و هجدهمین 
نمایشگاه سنگ در این استان با رویکردى متفاوت تر 

نسبت به دوره هاى پیشین برگزار شود.
شاهد این مدعا هم برگزارى دوره هاى آموزشى، 
ایونت هاى معمارى با حضور معماران و سازندگان 
استان اصفهان مى باشد که بخشى از برنامه هایى است 

که قرار است در جهت هم افزایى بیشتر فعالین صنایع 
سنگ ایجاد شود. همچنین شناخت دقیق زنجیره 
ارزش و زنجیره تأمین و تلاش و برنامه ریزى در جهت 
بهبود و ارتقاى کارایى و اثربخشى از اهداف دیگرى 
است که برگزارکنندگان این نمایشگاه دنبال مى کنند.

بازدید شخصیت هاى شناخته شده و مسئولین تراز 
اول استانى و کشورى فرصت دیگرى است که 
مشارکت کنندگان در این نمایشگاه مى توانند در قالب 
آن به طرح چالش ها و انتظارات خود بپردازند و به 
عنوان بخشى از فرایندهاى سیاست گذارى در این 

حوزه نقش آفرینى کنند.
در کنار این فرایندها حضور پررنگ جامعه معماران 
برگ زرینى است که امسال قرار است به دفتر فعالیت 
هاى در هجدهمین نمایشگاه بین المللى سنگ 

اصفهان افزوده شود.
فرشید کندرى، مشاور و ایده پرداز نمایشگاه سنگ 
اصفهان در رابطه با متفاوت بودن این نمایشگاه 
نسبت به نمایشگاه هاى گذشته مى گوید: وجه ممیزه 
نمایشگاه سنگ امسال در استان اصفهان حضور 
گسترده بیش از 300 نفر از معماران در نمایشگاه 

است. 
مدیرعامل سایت سنگ یاب، سایت مرجع تخصصى 
نقد و بررسى انواع سنگ هاى ساختمانى و سنگبرى 
هاى فعال سراسر کشور با اشاره به اینکه از حدود 
2000 نفر از جامعه معماران کشور براى حضور در 
این رویداد نمایشگاهى دعوت شده، افزود: از جمله 
سرفصل هاى سنگ و معمارى، آموزش نصب سنگ 
در معمارى و آموزش سنگ شناسى از جمله برنامه 
هاى آموزشى است که در پاویون معماران در سالن 
امیرکبیر محل برگزارى نمایشگاه هاى بین المللى 
استان اصفهان در چهار روز برگزار خواهد شد. وى با 
تأکید بر نقش مهم استان اصفهان در میزان و کیفیت 
سنگ تولیدى در کشور گفت: یک سوم از واحدهاى 
سنگ برى در کشور در استان اصفهان فعال است و 90
درصد از ماشین آلات صنعت سنگ کشور در استان 

اصفهان ساخته مى شود؛ بنابراین، نه تنها استان 
اصفهان در این صنعت حرف براى گفتن دارد بلکه 
نمایشگاه سنگ و معادن اصفهان نیز به دلیل تجمع 
بالاى فعالان صنعت سنگ از سایر استان ها در پله 

بالاترى قرار مى گیرد.
 در همین رابطه بهرام شکورى، رئیس انجمن سنگ 
ایران نیز این نمایشگاه را فرصتى براى فعالان این 
عرصه و عرضه دستاوردهاى حوزه سنگ از تمام 
کشور دانسته و تأکید کرده: مسئله صرفاً به اینجا 
ختم نمى شود و صنعت سنگ در ایران ابعاد اقتصادى 
گسترده اى دارد که شاید توجه کمى به آن شده باشد. 
بنابراین نمایشگاه صنعت سنگ شاید بخشى از 
اهمیت هاى اقتصادى این صنعت را نشان دهد اما به  
واقع دولت با نگاهى جدید به این صنعت و رفع موانع 
خارجى، باید بازار ایران در خارج کشور را تسهیل کرده 

و روندى مناسب براى صادرات سنگ ایجاد کند.
به گفته شکورى، استان اصفهان یکى از استان هاى 
معدنى است که بخش عمده تولید سنگ در استان 
اصفهان اتفاق مى افتد. وجود این نمایشگاه ها که همه 
خانواده سنگ در آن شریک هستند، ازجمله معدنى ها، 
سنگ هاى فرآورى و ماشین سازها و آخرین تجهیزات 
ماشین آلات سنگ و شرکت هاى بازرگانى که در 
تجارت این سنگ ها فعال هستند، براى صنعت سنگ 
مفید است؛ با توجه به تحریم ها، خارجى ها حضور 
پررنگى در نمایشگاه هاى ما ندارند اما خیلى ها که 
نمایندگى در کشور دارند حضور فعال دارند. به هرحال 
این فرصت باعث مى شود صنعت سنگ توسعه پیدا 

کند و همه از هم اطلاع پیدا کنند. 
وى در ادامه وجود این نوع نمایشگاه ها براى توسعه 
صنعت کشور مؤثر دانست و گفت: صنعت سنگ در 
حال حاضر زیر 200 میلیون دلار صادرات دارد اما 
پتانسیل 5 میلیارد دلار صادرات را دارد. درنتیجه باید با 
این نمایشگاه ها و همایش ها و نشست ها تلاش شود 
که فضاى همدلى را بین فعالان این حوزه و خارجى ها 

و دولت و مجلس ایجاد کنیم.

نمایشگاهى از سنگ
 براى  برداشتن سنگ از پیش پاى تولید

مدیرکل هماهنگى و برنامه ریزى امور عمرانى شهردارى 
اصفهان گفت: با توجه به تأکید شوراى اسلامى شهر و 
شهردار مبنى بر تسریع پروژه هاى عمرانى، مناقصات 
پروژه هاى عمرانى در سال جارى با رشد 145درصدى 

همراه بوده است.
محمدعبادى در مورد پروژه هاى عمرانى شهردارى 
اصفهان اظهار کرد: امسال از بودجه 20 هزار میلیارد تومانى 
شهردارى اصفهان، چهار هزار و 300 میلیارد تومان آن در 
اختیار معاونت عمران قرار گرفت تا بتواند در اسرع وقت 
پروژه هاى عمرانى را به ثمر برساند. وى افزود: امسال با 
توجه به تأکید شوراى شهر و شهردار اصفهان در خصوص 

تسریع در انجام پروژه هاى عمرانى در فصل مناسب سال(6
ماه امسال) برنامه ریزى لازم انجام و براى تعداد 206 پروژه 

تشریفات مناقصات انجام شد.
مدیر کل هماهنگى و برنامه ریزى امور عمرانى شهردارى 
اصفهان تصریح کرد: سال گذشته 84 پروژه عمرانى و در 
سال 1400 تعداد 87 پروژه عمرانى در اصفهان انجام شده 
بود که امسال این تعداد با رشد 145 درصدى همراه بود. 
وى ادامه داد: در مجموع مناقصه 206 پروژه با مبلغ کل 
برآورد بیش از هشت میلیارد ریال در6 ماه نخست سال 
جارى برگزار شده است.عبادى گفت: بیشترین مناقصات 

پروژه مربوط به منطقه 6 با تعداد 20 پروژه بوده است.

رئیس کل دادگسترى استان اصفهان با اشاره به وصول 
تعدادى گزارش از تخلفات انتخاباتى گفت: درستى یا 

نادرستى موارد گزارش شده در دست بررسى دقیق است.
حجت الاسلام والمسلمین اسدا... جعفرى افزود: این 
گزارش ها در کمیته هاى زیرمجموعه به طور دقیق بررسى 
مى شود و در صورت صحت، اقدام قانونى در دو بخش 
ارسال گزارش به ستاد انتخابات و در صورت رسیدن 
به حدِ جُرم، پیگیرى قانونى توسط مرجع قضایى انجام 
خواهد شد.وى تصریح کرد: هماهنگى بین هیئت نظارت 
بر انتخابات، ستاد انتخابات و مراجع مرتبط با استعلامات 
از جمله نهادهاى قضایى، اطلاعاتى، انتظامى و امنیتى 

در استان مطلوب است.رئیس ستاد پیشگیرى از جرایم 
انتخاباتى اصفهان با بیان اینکه همه اعضا با تلاش جهادى 
در حال انجام وظایف قانونى خود در زمینه انتخابات 
هستند، گفت: هدف همه دست اندرکاران از برگزارى 
هرچه بهتر و باشکوه تر انتخابات، اعتلاى نظام جمهورى 
اسلامى است زیرا انتخابات مظهر جمهوریت نظام است که 
مردم در رأس آن قرار دارند.وى قانون را معیار پیگیرى در 
ستاد پیشگیرى از جرایم انتخاباتى عنوان کرد و گفت: همه 
مسئولان دست اندرکار و داوطلبان انتخابات باید خود را 
مُلزم به رعایت قانون کنند و در صورت وقوع تخلف، مراجع 

نظارتى ضمن رسیدگى، اقدام لازم را انجام خواهند داد.

پشت دنجى کافه کتاب 

   رونمایى از کتاب اشعار فارسى 

  تهدیدى مهم براى مزارع سمیرم

نصف جهان    روزنامه «سیماى شهر» در سرمقاله 
شماره 30 آبان ماه خود با عنوان «کافه کتاب؛ پایانه 
پرواز با بال هاى کاغذى!» نوشته: «براى نسل ما 
که کتاب و کتابخانه در زمره تفریحات درجه یک 
محسوب مى شد و ساعت هاى مدیدى در کتابخانه 
ها یا در حیاط و پستوى خانه کتاب به دست گذرانده 
ایم! شاید کتابخوانى در کافه کتاب کمى رمانتیکى و 
شاعرانه به نظر برسد اما براى نسل امروز که بلند پرواز 
است و در همه حال به دنبال شربت اندر شربت است، 
کافه کتاب با میزها و صندلى هاى طرح دار همراه با 
عطر کاغذ و قهوه، نورپردازى مدرن شیشه هاى رنگى 
تابلو عکس هایى از هنرمندان و بزرگان تاریخ و هنر 
و ادبیات، جایى دنج و با کلاس براى نو اندیشیدن و 

رهایى از شلوغى و همهمه دنیاى صنعتى امروز است. 
بخار روى شیشه، شرشر باران بوى نمى که از خشک 
شدن پالتوى خیس بلندشده، موسیقى آرام و میز و 
نیمکت چوبى، تنها همراهى یار مهربان را کم دارند که 
اکنون در دستان شما است! بى شک اگر جنگى جهانى 
این امُ هم اتفاق بیافتد بعد از جنگ چند میز و صندلى 
چوبى نیم سوخته یک ساعت دیوارى رنگ و رو رفته، 
تعدادى قاب عکس شکسته از بزرگان و چند جلد کتاب 
خاك گرفته باز هم مردم را به اندیشیدن وا مى دارند.» 
در بخش دیگرى از این سرمقاله آمده: «امروزه کافه 
کتاب ها در دل شهرهاى شلوغ و پرهیاهو بهترین 
انتخاب کتابخوان ها و عاشقان کتابخوانى براى ورود 

به بهشت کتاب ها با عطر قهوه و کاغذ است...»

نصف جهان   به مناسبت هفته کتاب و کتابخوانى 
و روز جهانى هنر اسلامى کتاب اشعار فارسى در 

کتیبه هاى اصفهان رونمایى مى شود.
رونمایى این کتاب پنج شنبه دوم آذر ساعت 16 در 
موزه گرمابه علیقلى آقا صورت مى گیرد و در این مراسم 
دکتر شهاب شهیدانى پیرامون اشعار در کتیبه هاى 

فارسى سخنرانى مى کند.
این موزه در قالب دفتر تخصصى فرهنگ و معمارى به 
فعالیت هاى متعددى در حوزه معمارى ویژه شهروندان 
مى پردازد و مفهوم معمارى و اهمیت توجه به هویت و 
فرهنگ گذشتگان که در قالب معمارى منعکس شده 

را بیان مى کند.

نصف جهان   آفت کرم برگخوار آنقدر مهم است که در 
سمیرم جلسه ستاد عملیاتى براى مبارزه با آن برگزار 
شده است. این جلسه در فرماندارى سمیرم برگزار شد.
فرماندار سمیرم در این نشست گفت: آفت کرم 
برگخوار یک تهدید مهم براى مزارع و در مرحله 
دوم براى باغ هاى شهرستان است تمام ادارات و 
دستگاه هاى عضو ستاد بحران وظیفه دارند جهاد 
کشاورزى را براى جلوگیرى از ورود این آفت به مزارع 

یارى کنند.

اصغر هدایت افزود: همسایگى شهرستان سمیرم با 
چهار استان زنگ خطرى است براى ورود این آفت 
به مزارع پس باید نیروى انتظامى و پلیس راه هم 
رفت و آمد خودرو هاى حامل علوفه و دیگر اقلامى که 

مى تواند حامل این آفت باشد را کنترل کنند.
مصطفى طایى، مدیر جهاد کشاورزى سمیرم هم 
گفت: کرم برگخوار آفتى است که از کشور هاى خارج 
وارد کشور ما شده و در حال حاضر در همسایگى 
شهرستان سمیرم در استان فارس مشاهده شده است.

چاله های بزرگ توقفگاه اتوبوس

اینجا ایستگاه پایانى اتوبوس ها است؛ خیابان مصلى؛ 
محلى براى مسیرهاى مختلف چندین اتوبوس که براى 
مدتى در آن توقف مى کنند؛ محلى که آسفالت هایش 
به قدرى تکه و پاره شده که با هر بارندگى تبدیل به یک 
چاله بزرگ آب گل آلود مى شود. دلیل این موضوع هم 
مشخص است. سنگینى اتوبوس ها و حجم زیادى از 
آنها که هر روز در این منطقه مى ایستند این نقطه از 
اصفهان را تبدیل به یک چالش کرده است. منطقه اى 
که اکنون به یک لحاف چهل تکه از آسفالت هاى نو و 

کهنه تبدیل شده و اگر ساماندهى نشود با توجه به پیش 
رو بودن فصل سرد و افزایش بارندگى مشکلات زیادى 

را ایجاد خواهد کرد.
این موضوع با توجه به اینکه تردد در این منطقه 
زیاد و این نقطه محل تلاقى اتوبوس هاى مختلف 
مسیرهاى 24 مترى، قهجاورستان، هتل پل و... است؛ 
بنابراین، مى طلبد که مدیریت شهرى توجه بیشترى 
براى آسفالت کردن به موقع این منطقه داشته باشد 
تا شاهد تکه پاره شدن آسفالت ها زیرپاى اتوبوس هاى

 سنگین نباشیم.

نگاه روز

مریم محسنى

لادن ایرانمنش
60 سال کاشت زعفران در نطنز باعث شده که این 
شهر اکنون به یکى از قطب هاى مهم کشت این 
محصول تبدیل شود؛ محصولى استراتژیک که براى 
کشور ارزآورى خوبى داشته و با توجه به اینکه یک 
گیاه مقاوم به کم آبى است این خودش یک مزیت 

براى این منطقه هم به شمار مى رود. 
اما عواملى همچون خشکسالى شدید، کمبود بارندگى، 
شرایط جوى نامطلوب، عدم تهیه پیاز مرغوب، 
علف هاى هرز، عدم رعایت اصولى کشت و همچنین 
عدم کشت زعفران توسط کشاورزان به علت دلسردى 
آنها از خرید محصول زعفران به قیمت واقعى باعث 
شده که کاشت این گیاه ارزآور آنچنانکه باید و شاید 

جدى گرفته نشود.
به گفته کشاورزان این منطقه با این روند شاهد کاهش 
برداشت در این حوزه خواهیم بود که به گرانى زعفران 

در بازار و افزایش زعفران تقلبى خواهد انجامید.
عدم حمایت دولت از کشاورز هنگام کاشت، داشت و 
برداشت و وجود دلالان در بازار زعفران و خرید ارزان 
این محصول توسط آنها باعث شده که سهم زیادى 

از سود این کالا به جیب دلالان برود و کشاورزان هر 
سال ناامیدتر از قبل شوند.

اینها همه در حالى است که با توجه به اینکه زعفران 
ایران بسیار مرغوب است نقش مهمى در بازارهاى 
جهانى داشته و حمایت از کشاورزان مى تواند سهم 

اعظمى در کشت بیشتر این محصول داشته باشد. 
گرچه نکته مهمى که در رابطه با زعفران ایران و البته 
زعفران منطقه شهر طرقرود از توابع نطنز مى بایست 
مورد اهمیت قرار بگیرد بحث صدور مجوزهاى 
بسته بندى و ایجاد کارگاه بسته بندى با برند منطقه 
براى فروش بهتر و شناخته شدن و جهانى شدن 

زعفران منطقه است.
این همان موضوعى است که سعید خاکزاد، مدیر 
جهاد کشاورزى نطنز نیز در رابطه با آن واکنش نشان 
داده و در این رابطه گفته؛ کشت زعفران به لحاظ 
دارا بودن صرفه اقتصادى بالا و ایجاد اشتغال براى 
خانواده ها در سال هاى اخیر رشد چشمگیرى داشته 
و در صورت خرید تضمینى افزایش اقبال کشاورزان 
به توسعه کشت و تولید پایدار را در پى خواهد

 داشت.

طلای سرخ نطنز را دریابید

آرمان کیانى
بارش هاى بعداز ظهر دوشنبه در اصفهان همراه با وزش باد، شاخص کیفى هواى این 

کلا شهر اصفهان را در وضعیت قابل قبول قرار داد. 
اصفهانى ها روز گذشته در حالى در هوایى سالم تنفس کردند که از 13 تا 29 آبان مجموعاً 
14 روز را با هواى آلوده سپرى کردند که هواى 6 روز آن در وضعیت خطرناکى قرار داشت. 
اما آخرین روز آبان ماه بالاخره هوا تمیز شد و باد و باران بالاخره آسمان آبى را براى ساکنان 

اصفهان به ارمغان آورد تا ساکنانش راحت تر نفس بکشند. 

میزان بارش در شهر اصفهان در ایستگاه باران سنجى اداره کل هواشناسى 6 میلیمتر ثبت 
شد و این در حالى است که در سایر شهرستان هاى استان هم وضعیت بارش ها مطلوب 

گزارش شده است. 
به استناد آمار اداره کل هواشناسى استان اصفهان، بیشترین بارندگى استان در 24 ساعت 
منتهى به روز گذشته در اسلام آباد موگویى فریدونشهر با 47 میلیمتر ثبت و گزارش 
شده است. همچنین ویدیوهاى منتشر شده از بارش نخستین برف پاییزى در شهرستان 
فریدونشهر حکایت دارد. البته میزان این بارش چندان چشمگیر نبوده و شهر را سفیدپوش 
نکرده اما نوید روزهاى پربارشى را براى سردترین مناطق استان اصفهان داده است. هر 
چند ارتفاعات این شهرستان با بارش حدود 2 سانتیمتر برف پاییزى سفیدپوش شده است.

حالا هواشناسى استان مى گوید بعد از این بارندگى و وزش بادهاى تند دیروز به ویژه در 
مناطق شرق و جنوب استان باید در انتظار کاهش دماى هوا باشیم.  پیش بینى شده دماى 

هوا از امروز بین 4 تا 6 درجه در بیشتر مناطق استان کاهش پیدا کند.
بارش هاى روز دوشنبه خسارت هایى را هم به دنبال آورد که از جمله در پشتکوه 
فریدونشهر به راه هاى این منطقه خسارت زد. گزارش مدیریت بحران استاندارى اصفهان 
نشان مى دهد شدت بارش هاى رگبارى موجب جریان یافتن سیلاب و روان آب هاى 
ناگهانى در منطقه پشتکوه فریدونشهر شد. البته تخریبى به منازل و تأسیسات گزارش 

نشده و تنها خساراتى به راه ها و مزارع کشاورزى منطقه وارد شده است.
بارندگى ها همچنین باعث بسته شدن موقت گردنه بیژن در منطقه سى سخت پادنا شد 
اما در مجموع، آبگرفتگى معابر بیشترین خسارت گزارش شده در مناطقى بود که بارندگى 

در آنجا رخ داد.

نجات اصفهان به دست باد و باران
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به موجب ماده 11قانون ثبت اسنادو املاك وماده59 اصلاحى ایین نامه مربوط به املاکى 
که در سه ماهه دوم سال 1402تقاضاى ثبت آنها پذیرفته شده وهمچنین شماره هاى 
ازقلم افتاده ونیزآنچه هیات نظارت به موجب اختیارات تفویضى آگهى هاى آن راتجدید 
نموده مربوط به بخش ثبتى میمه به شرح ذیل آگهى مى گردد                                                                                             
شماره هاى فرعى ازشماره1اصلى واقعات در میمه                                                                                             
2628- خانم فاطمه صادقى  شناسنامه شماره 30میمه  فرزندمحمدجعفر تمامت یک 
دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین مزروعى به مساحت 90/1017 متر مربع در دشت 

سر سرند میمه 
5358-اقاى محمدرضا طلائى شناسنامه شماره 45 میمه فرزند قربانعلى 
تمامت 10سهم مشاع از 25سهم ششدانگ قطعه زمین مزروعى در دشت دره  به 

مساحت1267/93مترمربع درمیمه
13486-شرکت تعاونى کشاورزى دامداران میمه تمامت ششدانگ قطعه زمین مزروعى 

در دشت لتیان به مساحت 1820/10مترمربع درمیمه
شماره هاى فرعى ازشماره 11اصلى واقعات دروزوان

5018-خانم معصومه بخشنده شناسنامه شماره 56 میمه فرزند قربانعلى تمامت سه 
دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین مزروعى کوى بالاراه به مساحت 618مترمربع 

دروزوان
 شماره هاى فرعى از شماره 26 اصلى واقعات در ونداده 

1197- آقاى اسداالله بخشى زاده شناسنامه شماره  12 میمه فرزند ابوالقاسم تمامت 
ششدانگ قطعه زمین مزروعى به مساحت 81/1161 متر مربع در ونداده 

شماره هاى فرعى ازشماره 30اصلى واقعات درزیاداباد
4656- دهیارى زیاداباد ششدانگ قطعه زمین دردشت لورك زیاداباد به 

مساحت3749/16مترمربع درزیاداباد
4657-دهیارى زیادابادششدانگ قطعه زمین دردشت لورك زیادابادبه مساحت 

5245/84مترمربع درزیاداباد
4658-دهیارى زیاداباد ششدانگ قطعه زمین  دردشت لورك زیاداباد به مساحت 

5009/74مترمربع درزیاداباد
4659-دهیارى زیاداباد ششدانگ قطعه زمین دردشت لورك زیاداباد به مساحت 

5438مترمربع درزیاداباد
4661-دهیارى زیاداباد ششدانگ قطعه زمین دردشت لورك زیاداباد به 

مساحت5020/59مترمربع درزیاداباد
4689-دهیارى زیاداباد ششدانگ قطعه زمین دردشت لورك زیاداباد به 

مساحت5000مترمربع در زیاداباد
4690-دهیارى زیاداباد ششدانگ قطعه زمین دردشت لورك زیاداباد به 

مساحت5000مترمربع درزیاداباد
4691-دهیارى زیادابادششدانگ قطعه زمین دردشت لورك زیادابادبه 

مساحت5000مترمربع درزیاداباد
4692-دهیارى زیاداباد ششدانگ قطعه زمین دردشت لورك زیاداباد به 

مساحت5000مترمربع درزیاداباد
4693-دهیارى زیاداباد ششدانگ قطعه زمین دردشت لورك زیاداباد به 

مساحت5000مترمربع درزیاداباد
4694-دهیارى زیاداباد ششدانگ قطعه زمین دردشت لورك زیادابادبه مساحت 

4496/15مترمربع درزیاداباد

4695-دهیارى زیاداباد ششدانگ قطعه زمین دردشت لورك زیادابادبه 
مساحت5000مترمربع درزیاداباد

4696-دهیارى زیاداباد ششدانگ قطعه زمین دردشت لورك زیاداباد به 
مساحت1796/78مترمربع درزیاداباد

4697-دهیارى زیاداباد ششدانگ قطعه زمین در دشت لورك زیادابادبه 
مساحت1416/12مترمربع درزیاداباد

4698-دهیارى زیاداباد ششدانگ قطعه زمین دردشت لورك زیادابادبه مساحت 
5002/06مترمربع درزیاداباد

4699-دهیارى زیاداباد ششدانگ قطعه زمین دردشت لورك زیاداباد به مساحت 
5002/70مترمربع درزیاداباد

4700-دهیارى زیادابادششدانگ قطعه زمین دردشت لورك زیاداباد به مساحت 
5328/63مترمربع درزیاداباد

4701-دهیارى زیاداباد ششدانگ قطعه زمین دردشت لورك زیاداباد به مساحت 
5145/21مترمربع درزیاداباد

4702-دهیارى زیاداباد ششدانگ قطعه زمین دردشت لورك زیاداباد به 
مساحت5032/87مترمربع درزیاداباد

4703-دهیارى زیاداباد ششدانگ قطعه زمین دردشت لورك زیادابادبه 
مساحت5022/66مترمربع درزیاداباد

شماره هاى فرعى ازشماره54اصلى واقعات در خسرواباد
490- اقاى بابک زندى شناسنامه شماره 620میمه فرزند عباس ششدانگ قطعه باغ 

مزروعى به مساحت 1680مترمربع در خسرواباد
533-اقاى سهراب زندى شناسنامه شماره5میمه فرزندغلامحسین سه دانگ مشاع از 

ششدانگ قطعه زمین مزروعى به مساحت1002مترمربع درخسرواباد
570-اقاى بابک زندى شناسنامه شماره 620میمه فرزند عباس ششدانگ قطعه زمین 

مزروعى به مساحت 1606مترمربع در خسرواباد
627- اقاى على زندى شناسنامه شماره752میمه فرزندعباس ششدانگ قطعه زمین 

مزروعى به مساحت1419/32مترمربع درخسرواباد
656- اقاى على زندى شناسنامه شماره 752میمه فرزندعباس ششدانگ قطعه زمین 

مزروعى به مساحت 3058/18مترمربع در خسرواباد
859-آقاى على زندى فرزند عباس تمامت ششدانگ یکدرب باغ مزروعى به مساحت 

13/3231 متر مربع در خسرو آباد 
شماره هاى فرعى از شماره57اصلى واقعات دردولت اباد

8-خانم مرصع زندى شناسنامه شماره 9میمه فرزند حیاتقلى خان تمامت نیم دانگ مشاع 
از ششدانگ قطعه زمین مزروعى درمزرعه دولت اباد خسرواباد به مساحت 1889مترمربع 

درمزرعه دولت ابادخسرواباد
37-خانم مرصع زندى شناسنامه شماره9میمه فرزندحیاتقلى خان تمامى 
3چهارم دانگازششدانگ قطعه زمین مزروعى درمزرعه دولت اباد خسروابادبه 

مساحت1200مترمربع درمزرعه دولت ابادخسرواباد
38-خانم مرصع زندى شناسنامه شماره 9میمه فرزند حیاتقلى خان تمامى 3چهارم دانگ 
از ششدانگ قطعه زمین مزروعى در مزرعه دولت اباد خسرواباد به مساحت 2000مترمربع 

درمزرعه دولت اباد خسرواباد
67-خانم مرصع زندى شناسنامه شماره 9میمه حیاتقلى خان تمامى 3چهارم دانگ مشاع 
از ششدانگ قطعه زمین مزروعى درمزرعه دولت اباد خسروابادبه مساحت 2250مترمربع 

درمزرعه دولت اباد خسرواباد
69-خانم مرصع زندى شناسنامه شماره9 میمه حیاتقلى خان تمامى 3چهارم دانگ مشاع 
ازششدانگ قطعه زمین مزروعى درمزرعه دولت ابادخسروابادبه مساحت1500مترمربع 

درمزرعه دولت ابادخسرواباد
شماره هاى فرعى از شماره 67اصلى واقعات درحسن رباط

1111-اقاى جوادیاورى شناسنامه شماره 375فرزندموسى ششدانگ یکباب بوم کن در 
حسن رباط به مساحت200مترمربع درحسن رباط

شماره هاى فرعى ازشماره89اصلى واقعات درلایبیدجقدو
58-اقاى ناصرقمرى نژاد شناسنامه شماره 327میمه فرزندحسین تمامى پنج سهم مشاع 
از یازده سهم ششدانگ  و آقاى على قمرى نژاد شناسنامه شماره 15 میمه فرزند حسین 
تمامى شش سهم مشاع از 11 سهم ششدانگ  زمین محصورومشجردرقلعه بلند لایبید 

به مساحت674/60مترمربع درجقدو 
شماره هاى فرعى ازشماره90اصلى واقعات درلاى بیدقلعه بلند

100-اقاى ناصرقمرى نژادشناسنامه شماره327میمه فرزندحسین تمامى پنج  هفتم از 
سه دانگ مشاع از سهم مشاع از ششدانگ قطعه زمین مزروعى به مساحت1000مترمربع 

درقلعه بلندلایبید
302-اقاى محمدکریمى نیا شناسنامه شماره 6میمه فرزنداله یار تمامى ششدانگ یک 

درب باغ مشجر ومزروعى به مساحت 885مترمربع درقلعه بلندلایبید
شماره هاى فرعى از شماره 152 اصلى مراوند 

43- خانم رقیه احقاقى شناسنامه شماره 17میمه فرزند قربانعلى ششدانگ یکباب اطاق 
به مساحت 21/88مترمربع درمراوند

46-اقاى حسین یوسفزاد شناسنامه شماره 61377میمه فرزندعباسعلى ششدانگ 
یکبابخانه به مساحت 22/58مترمربع درمراوند

مجارى المیاه قنوات سه گانه میمه1و9و10
اقایان على وحمیدرضا شهرت هردو طلائى شناسنامه شماره 51492و1180میمه 
فرزندان حسن بالمناصفه تمامت مقدار مجارى المیاه یک ازسهم از2016سهم ششدانگ 

هریک ازقنوات سه گانه 1و9و10اصلى واقع درمیمه
خانم ها فاطمه وزهره و مریم واکرم ومحبوبه وزهرا و اقاى علیرضا شهرت همگى 
واحدى شناسنامه شماره 26و7017و1250و4408و11881و2و416میمه فرزندان 
عباس بالمناصفه تمامت  دو هفدهم از دوسهم ونیم ازجمله 2016سهم ششدانگ هریک 

ازقنوات سه گانه 1و9و10اصلى درمیمه
اقایان مصطفى ومحمدرضاشهرت همگى طلائى شناسنامه شماره 39و1میمه 
فرزندان حسین بالمناصفه تمامت دوسهم از2016سهم ششدانگ هریک ازقنوات سه 

گانه1و9و10اصلى واقع درمیمه
مجارى المیاه قنوات علیاوسفلاى زیادابادپلاك هاى ثبتى32و33اصلى

خانم حشمت احمدجو شناسنامه شماره 428میمه فرزند احمدتمامى یک دوم  ازیک 
سهم ازجمله 2114سهم ششدانگ مجارى المیاه هریک ازقنوات علیاوسفلاى به 

شماره32و33اصلى واقع درزیاداباد
خانم حشمت احمدجو شناسنامه شماره428میمه فرزنداحمد تمامى یک دوم  ازیک 
سهم ازجمله 2114سهم ششدانگ مجارى المیاه هریک ازقنوات علیاوسفلاى به 

شماره32و33اصلى واقع درزیاداباد
اقاى عباسعلى قنبریان شناسنامه شماره12میمه فرزندحسن تمامى یک دوم  ازیک 
سهم ازجمله2114سهم ششدانگ مجارى المیاه هریک ازقنوات علیاوسفلاى به 

شماره32و33اصلى واقع در زیاداباد
اقاى حسین صالحین شناسنامه شماره3میمه فرزند عباسعلى تمامى یک سهم 
مشاع ازجمله2114سهم ششدانگ مجارى المیاه هریک ازقنوات علیاوسفلاى به 

شماره32و33اصلى واقع درزیاداباد
اقایان حسن ومحمدتقى شهرت همگى صالحین شناسنامه شماره4و7میمه فرزندان 
عباسعلى بالمناصفه تمامى دوسهم مشاع ازجمله 2114سهم ششدانگ مجارى المیاه 

هریک ازقنوات علیاوسفلاى به شماره32و33اصلى واقع درزیاداباد
اقایان ابراهیم و ادهم شهرت همگى صالحین شناسنامه شماره 45و25میمه فرزندان 
عباسعلى بالمناصفه تمامى دوسهم مشاع ازجمله2114سهم ششدانگ مجارى المیاه 

هریک ازقنوات علیاوسفلاى به شماره32و33اصلى واقع درزیاداباد
اقاى عباسعلى صالحین شناسنامه شماره 19میمه فرزندمحمدتقى تمامى سه سهم 
مشاع ازجمله 2114سهم ششدانگ مجارى المیاه هریک ازقنوات علیاوسفلاى به 

شماره32و33اصلى واقع درزیاداباد
خانم ها مهتاب ومهتاج شهرت همگى یعقوبیان شناسنامه شماره5و29میمه فرزندان 
حاجى اقا بالمناصفه تمامى دوسهم مشاع ازجمله2114سهم ششدانگ مجارى المیاه 

هریک ازقنوات علیاوسفلاى به شماره32و33اصلى واقع درزیاداباد
اقاى حسینعلى یعقوبیان شناسنامه شماره1میمه فرزندحاجى اقا تمامى سه سهم مشاع 
از جمله2114سهم ششدانگ مجارى المیاه هریک ازقنوات علیاوسفلاى به شماره 

32و33اصلى واقع درزیاداباد
اقاى عباسعلى عربى شناسنامه شماره 2میمه فرزندعلى اقا تمامى دوسهم مشاع 
ازجمله2114سهم ششدانگ مجارى المیاه هریک ازقنوات علیاوسفلاى به 

شماره32و33اصلى واقع درزیاداباد
خانم والیه شفیع شناسنامه شماره7میمه فرزندرضاخان تمامى یک سهم مشاع 
ازجمله2114سهم ششدانگ مجارى المیاه هریک ازقنوات علیاوسفلاى به 

شماره32و33اصلى واقع درزیاداباد
اقاى محمدرضاعربى شناسنامه شماره11میمه فرزند على اقاتمامى دوسهم و نیم 
مشاع از جمله2114سهم ششدانگ مجارى المیاه هریک ازقنوات علیاوسفلاى به 

شماره32و33اصلى واقع درزیاداباد
به موجب ماده16قانون ثبت چنانچه کسى نسبت به املاك ورقبات موجوددراین اگهى 
واخواهى داشته باشد بایدازتاریخ انتشار اولین اگهى نسبت به انهایى که در ردیف الف مى 
باشد نود روز ونسبت به ردیف ب به مدت سى روز دادخواست واخواهى خودرا کتبا به این 
اداره تسلیم نماید و طبق تبصره دوماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده هاى معترضى 
ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض به این اداره میبایستى باتقدیم دادخواست 
به مراجع ذیصلاحقضایى گواهى تقدیم دادخواست را اخذو به این اداره تسلیم نمایند 
ودرصورتى که قبل از انتشار این اگهى دعوایى اقامه شده باشد طرف دعوى که بعداز 
انقضاى مدت مرقوم واصل گردد بلااثراست ومطابق قسمت اخیر ماده16وتبصره 
ماده17 قانون ثبت رفتارخواهدشد ضمنا طبق ماده56ایین نامه قانون ثبت حقوق ارتفاقى 
در موقع تعیین حدود در صورت مجلس قید و واخواهى صاحبان املاك ومجاورین 
نسبت به حدود وحقوق ارتفاقى مطابق ماده20قانون ثبت وتبصره دوماده واحدقانون 
تعیین وتکلیف پرونده هاى معترض ثبت پذیرفته خواهدشد این اگهى نسبت به املاك 
ردیف الف در دونوبت به فاصله 30روز ونسبت به ردیف ب فقط یک نوبت از تاریخ 
اولین اگهى منتشرخواهدشد.تاریخ انتشارنوبت اول:1402/08/01-تاریخ انتشارنوبت 

دوم:1402/09/01-م الف:1584353-اداره ثبت اسناد و املاك میمه/07/308

اگهى نوبتى مربوط به سه ماهه دوم سال1402 حوزه ثبتى میمه

آگهى  نوبتى سه ماهه دوم سال 1402  منطقه ثبت اسناد و املاك شرق اصفهان 

اگهى هاى نوبتى سه ماهه دوم سال 1402مربوط به قسمتى از املاك و مستقلات حوزه ثبتى شهرستان خمینى شهر

به موجب ماده 11 قانون ثبت اسناد و املاك  و ماده 59 اصلاحى آیین نامه مربوط 
به املاك در سه ماهه  دوم سال1402  تقاضاى ثبت آنها پذیرفته شده بشرح ذیل 

آگهى مى شود:
شماره پلاك و مشخصات مالک و نوع ملک و محل وقوع املاکى که اظهارنامه 
آنها در سه ماهه مربوطه قبل تنظیم و جهت  انتشار آگهى در ردیف منظور گردیده 

اند. (واقعات در بخش 5 ثبت اصفهان )
1- 5329/8-آقاى محمد طاهر زاده اصفهانى فرزند احمد رضا به شماره ملى 
1292101441 -ششدانگ مغازه ودفترکار فوقانى بمساحت 23/55متر مربع 
شماره پلاك 8 فرعى مجزى شده از 2 فرعى از 5329 اصلى بخش 5ثبت اصفهان 
    2- 7730/2  - آقاى علیرضا قدمى خوراسگانى فرزند رجبعلى به کد ملى  

1270055410- ششدانگ یکباب خانه شماره پلاك 2 فرعى مجزى شده از 
7730 اصلى واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت  145/50 متر مربع  

  3- 10702/1 - اقاى نبى اله خانى باصیرى  فرزند قدمعلى  به ش ش 6084 
اصفهان وکد ملى 1282844717 ششدانگ عرصه یک قطعه زمین کشاورزى 
به مساحت 129/50 متر مربع پلاك یک فرعى از 10702 اصلى بخش 

5 ثبت اصفهان
4- 12036/23- آقاى مسعود روستازاده شیخ یوسفى فرزند على شماره ملى 
1288338449 ششدانگ یک باب کارگاه قدیمى بمساحت 138/24 متر مربع 

پلاك 23 فرعى مجزى شده از 12036 اصلى واقع در بخش 5  ثبت اصفهان 
5- 12036/24-آقایان حسین ومحسن اسدى کاشانى فرزندان محمد على به 

ترتیب به شماره ملى 1288398816و1270308815 –(بالسویه) ششدانگ 
یکباب کارگاه بمساحت 263/61 متر مربع پلاك 24فرعى مجزى شده  از 

12036اصلى واقع در بخش 5 ثبت اصفهان 
1-لذا به موجب ماده 16 قانون ثبت اسناد چنانچه کسى نسبت به املاك مندرج 
در این آگهى واخواهى داشته باشد از اولین نوبت انتشار آگهى 90 روز دادخواست 
واخواهى خود را کتبا به این اداره تسلیم نماید و طبق تبصره 2 ماده واحده قانون 
تعیین تکلیف پرونده هاى معترضى ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به 
این اداره بایستى با تقدیم دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایى گواهى تقدیم 
دادخواست را اخذ و به این اداره تسلیم نمایند و در صورتى که قبل از انتشار این 
اگهى دعوایى اقامه شده باشد طرف دعوى باید گواهى دادگاه را مشعر بر جریان 

دعوى ظرف مدت مرقوم تسلیم نمایدو اعتراضات یا گواهى طرح دعوى که بعد 
از انقضاء مدت مرقوم واصل شود بلااثر است و مطابق قسمت اخیر ماده 16 و 
تبصره ماده 17 قانون ثبت رفتار خواهد شد. ضمنا طبق ماده 56 ایین نامه قانون 
ثبت حقوق ارتفاقى در موقع تعیین حدود در صورتمجلس قید و واخواهى صاحبان 
املاك و مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقى مطابق ماده 20 قانون ثبت 
و تبصره دو ماده واحد قانون تعیین تکلیف پرونده هاى معترضى ثبت پذیرفته 

خواهد شد. 
  این آگهى در 2 نوبت به فاصله 30 روز منتشر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول: 
1402/08/01-تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/01-م الف:1587860- رییس 

منطقه ثبت اسناد و املاك شرق اصفهان - مهدى صادقى وصفى/07/311 

واقع در بخش 14ثبت اصفهان که به موجب ماده 12قانون ثبت اسناد و املاك 
ماده59ایین نامه مربوط به املاکى که در سه ماهه دوم سال 1402تقاضاى ثبت انها 
پذیرفته شده و همچنین شماره هاى از قلم افتاده و نیر انچه طبق اراى هیات نظارت 
است اگهى انها تجدید شده و مربوط به شهرستان خمینى شهر به شرح زیر اگهى 

میشود 
الف:املاکى که تقاضاى ثبت انها پذیرفته شده و مدت اعتراض نود روز میباشد.                               

املاك مشاعى دستگرد قتاده خمینى شهر 75اصلى و فرعى هاى زیر
11805-محمد رضا ساوج فرزند مهدى ششدانگ قطعه زمین مزروعى به شماره 
پلاك 75/11805واقع در بخش 14ثبت اصفهان به مساحت 6250/88متر مربع 

{بدون ساخت}
11816-عزیزاله باقرى دستگردى فرزند جعفر ششدانگ یکباب خانه پلاك 
75/11816واقع در دستگرد قداده شهرستان خمینى شهر بخش 14ثبت اصفهان به 

مساحت 143/12متر مربع 
11817-على مردان محمدى عبده وندفرزند على مردششدانگ یکباب خانه 
75/11817واقع در دستگرد قداده شهرستان خمینى شهر بخش 14ثبت اصفهان به 

مساحت 120/96متر مربع 
11818-خانم معصومه محمدى فرزند مرادس ششدانگ یکبابخانه پلاك 
75/11818به مساحت 82/97متر مربع واقع در دستگرد قداده شهرستان خمینى 

شهر بخش 14ثبت اصفهان
11835-عبدالرضا رمضانیان فرزند غلامرضا ششدانگ قطعه زمین محصور به شماره 

پلاك 75/11835بخش 14ثبت اصفهان به مساحت 164/02متر مربع 
11836-عبدالرضا رمضانیان فرزند غلامرضا ششدانگ یکباب کارخانه با کاربرى 
مسکونى به شماره پلاك 75/11836واقع در بخش 14ثبت اصفهان به مساحت 

1028/76متر مربع 
11837-خانم صد تومانى صالحى فرزند میر زا على ششدانگ یکباب خانه 
75/11837واقع در دستگرد قداده شهرستان خمینى شهر بخش 14ثبت اصفهان به 

مساحت 119/34متر مربع 
11841-بهرام سلطانیان فرزند غلامعلى مالک چهاردانگ مشاع و مهرشاد سلطانیان 
فرزند بهرام مالک یکدانگ مشاع  و مهرنوش سلطانیان فرزند بهرام مالک یکدانگ 
مشاع از ششدانگ یکباب خانه پلاك 11841فرعى از 75اصلى واقع در دستگرد قداده 

شهرستان خمینى شهر بخش 14ثبت اصفهان به مساحت 145/72متر مربع 
اراضى صحراى قلعه زنگى ورنوسفادران شهرستان خمینى شهر 118اصلى و فرعى 

زیر 
1754-مهناز ایران نژاد فرزند ابراهیم ششدانگ قطعه زمین محصور با کاربرى 
کشاورزى و باغات به مساحت 40/41متر مربع بر روى پلاك 118/1754اصلى بخش 

14ثبت خمینى شهر اصفهان 

اراضى صحراى بیرون اب ورنوسفادران خمینى شهر 119اصلى و فرعى زیر 
1561-نگار روح الهى ورنوسفادرانى فرزند محمد رضا و بهمن ملک زاده ورنوسفادرانى 
فرزند على محمد بالسویه ششدانگ قسمتى از گذر تحت پلاك 119/1561به مساحت 
29/50متر مربع که با ششدانگ پلاك 119/1069تواما تشکیل یکباب خانه را داده اند 

واقع در خمینى شهر بخش 14اصفهان 
اراضى صحراى بز بکه وراکوه شهرستان خمینى شهر 122اصلى و فرعى هاى زیر 

1867-على اکبر علیرضایى ورنوسفادرانى فرزند حسین ششدانگ یک قطعه زمین 
محصور بایر پلاك 122/1867به مساحت 731/44متر مربع واقع در صحراى بز بکه 

ورنوسفادران شهرستان خمینى شهر بخش 14ثبت اصفهان
1875-شرکت گاز استان اصفهان {سهامى خاص} ششدانگ یکباب ساختمان 
ایستگاه حفاظت کاتدى پلاك 122/1875به مساحت 23متر مربع واقع در خمینى 

شهر بخش 14ثبت اصفهان
اراضى شمالى شهرستان خمینى شهر 159اصلى و فرعى زیر

3269-مهدى رضایى فرزند حسن ششدانگ یکباب خانه پلاك 159/3269واقع در 
بخش 14ثبت اصفهان به مساحت 86/61متر مربع  

ب:املاکیکه طبق اراى هیات نظارت تقاضاى ثبت پذیرفته شده و مدت اعتراض 
30روز میباشد:

اراضى شمال شهر 173اصلى و فرعى زیر 

پیرو اگهى نوبتى سه ماهه اول 1402نام پدر اقاى مهدى حاج هاشمى از قلم افتاده که 
در ردیف{ب}چاپ میگردد که صحیح ان بشرح زیر است 

173/879اقاى مهدى حاج هاشمى ورنوسفادرانى فرزند صفر على ششدانگ یکباب 
خانه به مساحت 213/97متر مربع 

به موجب ماده 16قانون ثبت املاك چنانچه کسى نسبت به املاك مندج در این 
اگهى واخواهى داشته باشد از تاریخ انتشار اولین نوبت مورخ نسبت به انهاییکه 
تقاضاى ثبت شده بشرح ردیف الف مدت نود روز و نسبت به انهاییکه طبق اراى 
هیات نظارت ثبت تجدید شده به شرح ردیف ب در مدت 30روز واخواهى خود را 
به این اداره بایستى با تقدیم دادخواست به مراجع ذیصلاح قضائى گواهى تقدیم 
دادخواست را اخذ و به این اداره تسلیم نماید و در صورتى که قبل ار انتشار و این 
اگهى دعوایى اقامه شده باشد طرف دعوى باید گواهى دادگاه را مشعر بر جریان 
دعوى ظرف مدت مرقوم تسلیم نماید و اعتراضات یا گواهى طرح دعوى که بعد 
از انتضاى مدت مرقوم واصل شود بلا اثر است و مطابق ماده 56ایین نامه قانون 
ثبت و مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاعى مطابق ماده 20قانون ثبت و 
تبصره 2ماده واحد قانون تعیین تکلیف پرونده هاى معترضى ثبت پذیرفته خواهد 
شد.تاریخ انتشار نوبت اول:1402/08/01-تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/01-

م الف:1590170-رییس اداره ثبت اسناد و املاك خمینى شهر-محمد حسن 
مصطفوى/07/316      

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد تقاضا به شرح زیر 
به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود. درصورتى که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاك محل تسلیم و پس از اخذ 

رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایى 
تقدیم نمایند. راى شماره 3451 و 3454 - 1402/05/21 آقاى رضا محمدى بادجانى 
فرزند احمدعلى نسبت به سه دانگ مشاع و خانم فاطمه محمدى فرزند بهروز نسبت به 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 118 مترمربع قسمتى از پلاك شماره 
6 اصلى واقع در بخش 12 حوزه ثبت ملک اصفهان - متقاضى مالک رسمى  مشاعى 
مى باشد.تاریخ انتشار نوبت اول:1402/08/16-تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/09/01-

م الف:1599382-غلامرضا شیرانى-سرپرست واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد-از طرف 
داوود قورئیان نجف آبادى/08/278

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد تقاضا به شرح زیر به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود. درصورتى که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى 
به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاك محل تسلیم و پس از اخذ رسید، 

ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایى تقدیم نمایند. 
راى شماره 4412 و 4413 - 1402/06/26 آقاى منصور عزیزى آرانى فرزند حسن نسبت 
به سه دانگ مشاع و خانم مریم نورمحمدى ارانى فرزند محمود نسبت به سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یکباب خانه به مساحت123/30 مترمربع قسمتى از پلاك شماره 1 فرعى از 555  
اصلى واقع در قطعه 5 بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان - متقاضى مالک رسمى  مشاعى 
مى باشد.تاریخ انتشار نوبت اول:1402/08/16- تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/09/01-
م الف:1599389-غلامرضا شیرانى- سرپرست واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد-از طرف 

داوود قورئیان نجف آبادى/08/280
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جوشاندن سبزى هاى نارنجى رنگ مانند هویج یا کدو حلوایى، این شرایط را براى بدن فراهم مى کند که بخش بیشترى از بتاکاروتن نهفته در آنها را دریافت کند.
تحقیقات نشان مى دهند که جوشاندن سبزى هاى نارنجى رنگ مانند هویج یا کدو حلوایى، این شرایط را براى بدن فراهم مى کند که بخش بیشترى از بتاکاروتن نهفته در 

آنها را دریافت کند.
بتاکاروتن پیش ساز ویتامین A در بدن است، درحالى که دریافت مقادیر کافى از بتاکاروتن و بالا رفتن سطح ویتامین A در بدن به تقویت سیستم ایمنى بدن، افزایش سلامت 

بینایى و افزایش سلامت پوست کمک مى کند. 
از این رو، بهتر است که به جاى مصرف هویج خام، این ماده غذایى را به صورت آب پزشده به انواع سالادها، سوپ ها، خوراك ها یا خورش ها اضافه کنید.

بر اساس نتایج یک مطالعه، مصرف توت فرنگى در میانسالى، مى تواند 
از زوال شناختى و افسردگى در سنین بالاتر محافظت کند. این مطالعه 
شامل افراد میانسال مبتلا به اضافه وزن و مقاومت به انسولین بود که خود 

را با کاهش خفیف شناختى توصیف کردند.
نویسندگان این مطالعه عنوان مى کنند که آنتوسیانین ها، ترکیبات زیست 
فعال موجود در توت فرنگى، بلوبرى، و سایر انواع توت ها، ممکن است 

عامل محافظت کننده عصبى باشد.
طبق این مطالعه جدید، بزرگسالان میانسال مبتلا به اضافه وزن و 
مقاومت به انسولین که به مدت 12 هفته توت فرنگى مصرف کردند، 

کاهش تداخل حافظه و افسردگى را گزارش کردند.
با توجه به اختلالات شناختى، مانند بیمارى آلزایمر، که به آهستگى در 
طى یک دوره چند ساله که از میانسالى شروع مى شود، ایجاد مى شود، 
نویسندگان این مطالعه معقتدند تغییر رژیم غذایى ممکن است پیشرفت 

زوال عقل را کاهش داده و خلق و خو را بهبود بخشد.
این مطالعه بر روى آنتوسیانین ها تمرکز دارد. تحقیقات قبلى روى بلوبرى 
- که حاوى آنتوسیانین نیز است - توسط نویسنده اصلى این مطالعه نشان 

داد که این ترکیب عملکرد اجرایى مغز را بهبود مى بخشد.
در مطالعه حاضر پنج مرد و 25 زن شرکت کردند. آنها به دو گروه تقسیم 
شدند: گروهى که توت فرنگى مصرف مى کردند و گروهى که دارونما 

دریافت مى کردند.
محققان سلامت عصبى و خلق و خوى افراد را قبل از شروع کارآزمایى 

12 هفته اى ارزیابى کردند.
در طول آزمایش، به گروه آزمایش دستور داده شد که یک بسته پودر 
مخلوط با مایع، تهیه شده از توت فرنگى کامل خشک، یخ زده و آسیاب 
شده مصرف کنند. بسته توت فرنگى حاوى معادل یک فنجان توت 

فرنگى کامل تازه بود.
محققان دارونما را طورى فرموله کردند که طعم، ظاهر و بار کربوهیدراتى 

مشابه پودر توت فرنگى داشته باشد.
هیچ یک از گروه ها براى جلوگیرى از تأثیرگذارى بر یافته هاى مطالعه، 
توت هاى دیگرى را در طول دوره آزمایشى مصرف نکردند، زیرا سایر 

میوه ها ممکن است داراى ترکیبات محافظ عصبى خود باشند. 
فرضیه نویسندگان این مطالعه این است که فواید آنتوسیانین هاى توت 
فرنگى در ماهیت ضد التهابى آن نهفته است و این کاهش التهاب و کاهش 

استرس اکسیداتیو ممکن است در برابر زوال شناختى محافظت کند.

هویج را پخته بخوریم
 یا خام

توت فرنگی شما را دشمنان پوست را بشناسید
خوش اخلاق می کند!

گاهى بدون اینکه متوجه باشید محصولات مخربى به پوست 
مى زنید که حاوى ترکیبات شیمیایى مضر، ترکیبات کومدوژن زا 
(جوش زا)، سیلیکون ها، سولفات و پارابن هستند.در ادامه بیشتر 

در خصوص این محصولات صحبت مى کنیم.

۱. اسپری مو
هرگز نباید تافت و اسپرى هاى مخصوص مو را به صورت بزنید. 
متاسفانه برخى آرایشگرها از اسپرى هاى مخصوص مو براى 
فیکس کردن آرایش صورت استفاده مى کنند اما اگر نگاهى به 
لیست ترکیبات این محصولات بیاندازید متوجه خواهید شد با چه 

سمى سر و کار دارید.

این محصولات داراى الکل و ترکیبات شیمیایى هستند که حتى 
براى سلامتى موها نیز مضرند. بنابراین دشمن پوست صورت 
محسوب مى شوند. اگر با وجود تمام ترکیبات مضر آن، همچنان 
به کارتان ادامه دهید دیر یا زود مشکلاتى مانند اگزماى سکه اى 
روى پوست صورت، جوش و لکه هاى سیاه را شاهد خواهید بود.

حتى اگر مقدار اندکى از اسپرى مو روى مژه هایتان اسپرى شود 
باعث تحریک چشم ها و آسیب به آنها مى شود. 

۲. شامپوی سر
شاید باورتان نشود اما محصولات تمیزکننده مربوط به موها 
بسیار خشن و آسیب رسان هستند. درواقع این محصولات حاوى 

ترکیبات فعالى هستند که 
باعث افزایش رشد مو شده 
و گاهى حاوى ترکیبات 

احیاکننده اى هستند که 
باعث سابیده شدن پوست هاى 

حساس مى شوند.
زمانى که موهایتان را شامپو مى زنید به 

گونه اى آنها را آبکشى کنید که زیاد روى صورتتان نریزد 
چون باعث تحریک پوست صورت مى شود. 

متاسفانه برخى افراد نه تنها آزادانه موهاى خود را آبکشى مى کنند 
و اجازه مى دهند کف ها روى صورتشان جارى شود که برخى 

دیگر پا را فراتر نهاده و با همان شامپو صورت خود را نیز کف مالى 
مى کنند.

یادتان باشد که شامپوهاى مو به گونه اى طراحى و ساخته شده اند 
که در عرض چند دقیقه عمل مى کنند. ترکیبات آنها طورى 
است که با وجود شسته شدن با آب همچنان مواد فعالشان 
از جمله نرم کننده ها، ترمیم کننده ها و غیره روى موها باقى 

مى مانند.

۳. پودر تالک
پودر تالک را به پوست صورت خود نزنید مگر اینکه بخواهید 
منافذ پوست را مسدود کنید (به خصوص اگر منافذ بسیار بازى 
داشته باشید) و دلتان بخواهد جوش هاى بزرگى بزنید. بدون شک 
مى توان از پودر تالک به عنوان شامپوى خشک براى تمیز کردن 
اورژانسى موهاى کثیف و همچنین براى بوزدایى از زیربغل ها و 
پاها استفاده کرد اما اینها دلیل نمى شوند که هوس کنید و پودر 

تالک را به  صورت بزنید.
این پودر معطر بسیار ریز است و مى تواند منافذ را ببندد و به قدرى 
خشک است که مى تواند به شدت پوست شما را دهیدراته کند. در 
نتیجه با تماس این پودر با صورت، پوست با تولید سبوم بیشتر، 
به شدت واکنش نشان مى دهد. این مسئله نیز نتیجه اى جز بروز 

جوش هاى بزرگ و دردناك ندارد.

۴. اسپری دئودورانت
به هیچ عنوان اسپرى هاى ضدتعریق را به پوست صورت خود 
نزنید. زمانى که اسپرى دئودورانت را به زیربغل مى زنید 

مراقبت باشید که به صورتتان پاشیده نشود.
 چون دئودورانت ها حاوى ترکیبات فعالى هستند 
که مانع از تعریق و بو گرفتن زیربغل ها مى شود. 
با این تفاوت که تعریق یک عملکرد 
فیزیولوژیکى کاملا طبیعى است که 
باعث سلامت پوست و احیاى 

سلولى مداوم مى شود.
اگر اسپرى دئودورانت با پوست 
صورت تماس پیدا کند به دلیل دارا بودن 
مواد معطر و الکل باعث تحریک پوست و ممانعت از تولید 
سبوم مى شود. در نتیجه به پوست آسیب وارد مى کند. یادتان 
باشد زمانى که لایه چربى طبیعى پوست از بین برود، پوست 
حساس تر و آسیب پذیرتر شده و در برابر آسیب هاى احتمالى 

بیشتر به خطر مى افتد.

م پ ر ویج
 یا خام

توت فرنگی شما را 

؟

د که 
شده
یبات

ند که 
ست هاى

 شامامپو مى زنید به 
ى کنید که زیاد روى صورتتان نریزد 

ست صورت مى شود. 

۴. اسپری دئودورانت
به هیچ عنوان اسپرى هاى ضدت
س اسپرىد دئ نزنید. زمانى که
شیباشید که به صو مراقبت 
ئن دئودورانت ها  چو
و ن مانع از تعریق که
با این تفاو
فیزیولوژ
باع
س
اگ

ماتماس صورت 
ر تحریک باعث کللکل مواد معطر و ا
ددر نتیجه به پوپوست ىمى شود.ود. سبوم 
چچربى طبیعى باشد زمانى که لایهلایه

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى 
و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد 
تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود. 
درصورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند 
مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت 
اسناد و املاك محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایى تقدیم نمایند . راى شماره 3503 مورخ 
1402/05/24 آقاى محسن کیان پور فرزند على ششدانگ یکباب خانه به مساحت 
161/57 مترمربع قسمتى از پلاك شماره 2 فرعى از 38 اصلى واقع در قطعه 8 بخش 
11 حوزه ثبت ملک اصفهان - متقاضى مالک رسمى  مشاعى مى باشد.تاریخ انتشار 
نوبت اول:1402/08/16-تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/09/01-م الف:1598458-

غلامرضا شیرانى-سرپرست واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد-از طرف داوود 
قورئیان نجف آبادى/08/269

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین  نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیات  هاى موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و 
ساختمان هاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى منطقه غرب اصفهان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاك 
مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى 
مى شود. در صورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى 
داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت اسناد و املاك تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایى تقدیم نماید. 
ردیف 1- برابر رأى شماره 12225 مورخ 1402/07/05 هیات سوم مالکیت 
خانم عزت حیدرى به شناسنامه شماره 1858کدملى 1283043521 صادره 
اصفهان فرزند عباس نسبت به 8 حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ یکباب ساختمان 
تجارى و مسکونى به استثنا بها ثمنیه عرصه و اعیان به مساحت 228/58 متر مربع 
پلاك شماره 155فرعى از 25 اصلى واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک 
غرب اصفهان سهم الارث از عباس حیدرى فرزند یدا... ثبت در دفتر املاك تأئید و 

محرز گردیده است . 
ردیف 2- برابر رأى شماره 12226 مورخ 1402/07/05 هیات سوم مالکیت خانم 
زهره حیدرى به شناسنامه شماره 1875کدملى 1293145149 صادره اصفهان 
فرزند عباس نسبت به 8 حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ یکباب ساختمان تجارى 
و مسکونى به استثنا بها ثمنیه عرصه و اعیان به مساحت 228/58 مترمربع پلاك 
شماره 155 فرعى از 25 اصلى واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب 
اصفهان سهم الارث از عباس حیدرى فرزند یدا... ثبت در دفتر املاك تأئید و محرز 

گردیده است .

ردیف 3-  برابر رأى شماره 12209 مورخ 1402/07/05 هیات سوم مالکیت آقاى 
رسول حیدرى به شناسنامه شماره 2564 کدملى 1282996487 صادره اصفهان 
فرزند عباس نسبت به 16 حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ یکباب ساختمان تجارى 
و مسکونى به استثنا بها ثمنیه عرصه و اعیان به مساحت 228/58 متر مربع پلاك 
شماره 155 فرعى از 25 اصلى واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب 
اصفهان سهم الارث از عباس حیدرى فرزند یدا... ثبت در دفتر املاك تأئید و محرز 

گردیده است . 
ردیف4- برابر رأى شماره 12227 مورخ 1402/07/05 هیات سوم مالکیت خانم 
زهرا حیدرى به شناسنامه شماره 1859 کدملى 1283043513 صادره اصفهان فرزند 
عباس نسبت به 8 حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ یکباب ساختمان تجارى و مسکونى 
به استثنا بها ثمنیه عرصه و اعیان به مساحت 228/58 مترمربع پلاك شماره 155

فرعى از 25 اصلى واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان سهم 
الارث از عباس حیدرى فرزند یدا... ثبت در دفتر املاك تأئید و محرز گردیده است .

ردیف 5 - برابر رأى شماره 12228 مورخ 1402/07/05 هیات سوم مالکیت آقاى 
مرتضى حیدرى به شناسنامه شماره 32 کدملى 1290333653 صادره اصفهان 
فرزند عباس نسبت به 16 حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ یکباب ساختمان تجارى 
و مسکونى به استثنا بها ثمنیه عرصه و اعیان به مساحت 228/58 مترمربع پلاك 
شماره 155 فرعى از 25 اصلى واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب 
اصفهان سهم الارث از عباس حیدرى فرزند یدا... ثبت در دفتر املاك تأئید و محرز 

گردیده است .
 ردیف 6- برابر رأى شماره 12229 مورخ 1402/07/05 هیات سوم مالکیت آقاى 
اکبر حیدرى به شناسنامه شماره 2229 کدملى 1283045230 فرزند عباس نسبت 
به 16 حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ یکباب ساختمان تجارى و مسکونى به استثنا 
بها ثمنیه عرصه و اعیان به مساحت 228/58 مترمربع پلاك شماره 155 فرعى از 
25 اصلى واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان سهم الارث از 
عباس حیدرى فرزند یدا... ثبت در دفتر املاك تأئید و محرز گردیده است .تاریخ 
انتشار نوبت اول:1402/08/16-تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/09/01-م الف: 
1599015- رییس منطقه ثبت اسناد و املاك غرب اصفهان- شهریارى/08/272

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى 
و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد تقاضا 
به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود. درصورتى 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند مى توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاك محل 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مرجع قضایى تقدیم نمایند. راى شماره 2662 و 2661   مورخ 1402/05/01  آقاى 
سعادت عطائى نجف آبادى فرزند یداله نسبت به سه دانگ مشاع و خانم شهین شاطرى 
نجف آبادى فرزند محمد على  نسبت  به سه دانگ مشاع  از ششدانگ یکباب خانه  به 

مساحت 89/60  مترمربع قسمتى از پلاك شماره 133  اصلى واقع در قطعه 6  بخش 
11 حوزه ثبت ملک اصفهان - (گواهى شهود/ قولنامه عادى از محترم اخلاقى در تاریخ 
1375/06/11 و از طرف خانم محترم اخلاقى با قولنامه عادى مع الواسطه که مقدار 
سه - هفتادم دانگ مشاع از ششدانگ پلاك مزبور در صفحه 83 دفتر 316 سابقه ثبت 
دارد.) تاریخ انتشار نوبت اول:1402/08/16-تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/09/01-م 
الف:1599212-غلامرضا شیرانى-سرپرست واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد-از 

طرف داوود قورئیان نجف آبادى/08/274

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى 
و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد 
تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود. 
درصورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند 
مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد 
و املاك محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مرجع قضایى تقدیم نمایند. راى شماره4942 -  1402/07/17
آقاى امید حشمتى فرزند مصطفى درششدانگ یکباب خانه  به مساحت 141/37
مترمربع قسمتى از پلاك شماره 2 فرعى از 853 اصلى واقع در قطعه 8 بخش 11
حوزه ثبت ملک اصفهان - (گواهى شهود / خریدارى توسط قولنامه عادى مورخ 
1392/11/02 از طرف على رصافى فرزند باقر به ش ش 3340 که نامبرده تمامت 
5663/5 حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ پلاك مزبور بنامش سابقه ثبت و سند مالکیت 
دارد.) تاریخ انتشار نوبت اول:1402/08/16-تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/09/01-
م الف:1599361-غلامرضا شیرانى- سرپرست واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد-از 

طرف داوود قورئیان نجف آبادى/08/276

آگهى مزایده اتومبیل
 شماره مزایده : 140204302133000053تاریخ :1402/08/22- آگهى مزایده اموال 
منقول پرونده اجرایى 140200595- بموجب پرونده اجرایى 140200595 له: منصوره 
عابدینى نجف آبادى علیه : محمد على صالحى خودرو سوارى دنا به رنگ سفید مدل 
1394 به شماره انتظامى  ایران 53 -144 ن 13 به شماره موتور  147H0123023 و 
شماره شاسى NAAW01HE5FE021060که وضعیت ظاهرى خودرو مذکور بدین 
شرح مى باشد: موتور و گیربکس و شاسى و اطاق و بدنه سالم و فقط خوردگى و لاستیک 
ها بالاى هفتاد و پنج درصد آج دارد و فاقد عیب و نقص بوده و کارائى لازم را دارد. که 
ششدانگ خودرو سوارى مذکور متعلق به مدیون محمد على صالحى بوده و قبلا در قبال 
مطالبات منصوره عابدینى نجف آبادى بازداشت گردیده است و برابر نظریه کارشناس 
رسمى ششدانگ مزبور به مبلغ 4/100/000/000 ( چهار میلیارد و صد میلیون ریال) 
ارزیابى گردیده از طریق مزایده حضورى به فروش مى رسد .مزایده  از ساعت 9 صبح 
تا 12  روز دوشنبه 1402/09/13 در محل واحد اجراى اسناد رسمى نجف آباد از مبلغ 
ارزیابى آغاز و به بالاترین قیمت پیشنهادى نقدا فروخته خواهد شد حقوق دولتى و حق 

مزایده طبق مقررات وصول خواهد شد. شرکت در مزایده اعم از بستانکار و ثالث منوط 
به پرداخت  ده درصد از مبلغ پایه مزایده کارشناسى  به حساب سپرده ثبت مى باشد برنده 
مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به 
حساب ثبت تودیع نماید. درغیراینصورت مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب 
خزانه واریز خواهد شد و عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده  تجدید مى گردد. 
تاریخ انتشار: 1402/09/01-م الف:1606964- مسئول واحد اجراى اسناد  رسمى نجف 

آباد- بهزاد کاظمى/08/383

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آراء صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى 
و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد تقاضا 
به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود. درصورتى 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند مى توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاك محل 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 

را به مرجع قضایى تقدیم نمایند. 
راى شماره 4682-1402/07/06  خانم زهره عرشى نجف آبادى فرزند محمد على  
ششدانگ یکبابخانه  به مساحت 83/46 مترمربع قسمتى از پلاك شماره 364  اصلى 
واقع در قطعه 3 بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان - متقاضى مالک رسمى  مشاعى مى 
باشد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/01- تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/09/16-م 
الف:1608107- غلامرضا شیرانى - سرپرست واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد - از 

طرف داوود قورئیان نجف آبادى/08/385

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى 
و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد تقاضا 
به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود. درصورتى 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند مى توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاك محل 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 

را به مرجع قضایى تقدیم نمایند.
راى شماره 4679  مورخ 1402/7/5 خانم زهرا مختارى کرچگانى فرزند نصراله در 
ششدانگ یکبابخانه  به مساحت 179/41مترمربع قسمتى از پلاك شماره 383  اصلى 
واقع در قطعه 6 بخش 11حوزه ثبت ملک اصفهان - متقاضى مالک رسمى  مشاعى 
مى باشد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/01- تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/09/16-

 م الف: 1608150غلامرضا شیرانى - سرپرست واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد - از 
طرف داوود قورئیان نجف آبادى/08/387
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آگهى فقدان سند مالکیت
شماره نامه: 140285602035010400- تاریخ ارسال نامه: 1402/08/29- آقاى 
اسماعیل مولویان جزى با تسلیم دو برگ استشهاد شهود مدعى مفقودشدن 
سند مالکیت به شماره 670296 سرى و سال 00 شماره دفتر املاك الکترونیک 
140120302035024599 بخش شانزده اصفهان (شاهین شهر) به میزان شش 
دانگ عرصه و اعیان پلاك ثبتى 437/13163 صادر و تسلیم گردیده، فاقد بازدشتى و 
رهنى مى باشد، طبق تبصره یک اصلاحى ماده 120 آ.ق.ث مراتب آگهى مى گردد که 
هرکس مدعى انجام معامله یا وجود سند مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار آگهى تا 10

روز اعتراض خود را به این اداره اعلام و اصل سند را ارائه نماید تا مراتب صورتمجلس و 
اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضى نرسد یا در صورت 
اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنى سند مرقوم صادر و به متقاضى تسلیم خواهدشد. 
تاریخ انتشار: 1402/09/01- م الف:1608308- سیدامیرحسین حسن زاده - مدیر واحد 

ثبتى حوزه ثبت ملک شاهین شهر/08/389

آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره هیأت قانون تعیین تکلیف
برابرراى 7778 مورخ 1402/06/28 به شماره کلاسه 0583 مالکیت آقاي / خانم 
حسن فنانى به شناسنامه شماره 8488 کدملی 1140647377صادره فرزند مصطفی در 
ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 25 متر مربع پلاك شماره 178 فرعی از 104 اصلی 
واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب سند 126852 مورخ 
1387/10/29دفترخانه 63 و صفحه 188 دفتر 346 ملاحظه نقشه ملک و گزارش 

کارشناس ملاحضه و محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى میشود در 
صورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت 2 ماه اعتراض خودرا 
به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت 1 ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایى تقدیم نماید بدیهى است در صورت 
انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول :1402/09/01- تاریخ انتشار نوبت دوم :

1402/09/16- م الف: 1608953-  سید محمدحسن مصطفوى - رئیس اداره ثبت 
اسناد و املاك شهرستان خمینى شهر- ازطرف حمید سعیدى/08/390

آگهى مزایده اموال غیر منقول(اسناد ذمه)

آگهى مزایده پرونده اجرائى به شماره بایگانى 9902296- شماره آگهى: 
140203902002000291- شماره پرونده: 139904002003002074- 
تاریخ:1402/08/28- سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان یک قطعه 
آپارتمان نوع ملک طلق با کاربرى مسکونى به پلاك ثبتى 25851 فرعى از 28
اصلى ، مفروز و مجزا شده از 17054 فرعى از اصلى مذکور، قطعه 1 در طبقه - 60

و واقع در بخش 14 ناحیه 00حوزه ثبت  ملک غرب اصفهان استان اصفهان به 
مساحت 51/18 متر مربع. متن ملک آپارتمان قطعه اول تفکیکى مفروز و مجزى 
شده از شماره 17054 فرعى از 28 اصلى ، به مساحت (51/18) پنجاه و یک متر 
و هجده دسیمتر مربع ، واقع در زیرزمین منهاى شصت ، پارکینگ قطعه 1 به 
مساحت 11/5 متر مربع واقع در طبقه 0 و انبارى قطعه 1 به مساحت 2/14 متر 
مربع مالکیت عباس/ جمشیدى فرزند کریم شماره شناسنامه 37 تاریخ تولد 
1354/05/23 صادره از اصفهان داراى شماره ملى 1290379033 با جز سهم 3
از کل سهم 6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره 
مستند مالکیت 38185 تاریخ 1399/04/09 دفترخانه اسناد رسمى شماره 180
شهر اصفهان استان اصفهان، موضوع سند مالکیت اصلى بشماره چاپى 429125

سرى ج سال 98 با شماره دفتر الکترونیکى 139920302025006671 ثبت 
گردیده است.  به نشانى اصفهان، خانه اصفهان میدان نگهبانى ابتداى رزمندگان 
خیابان رحمانى بن بست وحدت پلاك 4( پلاك قدیمى مندرج درسند 56
مى باشد.) به کدپستى 8139914456 که بموجب مهریه مندرج در سند ازدواج : 
شماره سند : 4492 ، تاریخ سند : 1379/06/07 ، دفترخانه صادر کننده : دفتر خانه 
ازدواج 97 شهر اصفهان در قبال طلب خانم زهرا سلطانى رنانى و حقوق دولتى 
متعلقه طبق نامه شماره 139985602025006650 مورخ 1399/06/12 اداره 
ثبت غرب اصفهان بازداشت گردید و در پرونده ثبتى و دفتر بازداشتى منعکس 
گردید و حدود آن به شرح ذیل اعلام مى گردد: شمالا: در هفت قسمت که قسمت 
ششم آن شرقى ، قسمتهاى دوم و چهارم آن غربى، است. به طول هاى : ( 3/41) 
سه متر و چهل و یک سانتیمتر ،(1/15) یک متر و پانزده سانتیمتر،(1/26) یک متر 
و بیست و شش سانتیمتر (0/07) هفت سانتیمتر، (0/98) نود و هشت سانتیمتر ، 
(0/06) شش سانتیمتر ،(1/20) یک متر و بیست سانتیمتر، اول و دوم دیواریست، 
سوم درب و دیوار است و چهارم و پنجم دیواریست، ششم و هفتم دیواریست 
مشترك ، اول و دوم به محوطه پارکینگ سوم تا پنجم به راه پله مشاعى ششم و 
هفتم به انبارى زیرپله قطعه 1 شرقا : بطول (90 / 7 ) هفت متر و نود سانتیمتر ،

 دیوار به دیوار است، به ملک مجاور باقیمانده بیست و هشت اصلى جنوبا:  بطول 

(6/89) شش متر و هشتاد و نه سانتیمتر ، درب و دیوار و پنجره اى است، به 
حیاط مشاعى غربا : بطول (6/95) شش متر و نود و پنج سانتیمتر ، دیوار به دیوار 
است ، به ملک مجاور باقیمانده بیست و هشت اصلى ، حدودانبارى : شمالا :
 بطول (1/19) یک متر و نوزده سانتیمتر، دیواریست ، به راه پله مشاعى شرقا : 
بطول(1/79) یک متر هفتاد و نه سانتیمتر، دیوار به دیوار است، به ملک مجاور 
باقیمانده بیست و هشت اصلى جنوبا : بطول (1/20) یک متر و بیست سانتیمتر ، 
دیواریست مشترك، به آپارتمان قطعه 1 غربا : در دو قسمت بطول هاى : (0/06) 
شش سانتیمتر ، (1/73) یک متر وهفتاد و سه سانتیمتر، اول دیواریست مشترك، 
دوم درب و دیوار است، اول به آپارتمان قطعه 1 دوم به راه پله مشاعى ، حدود 
پارکینگ : شمالا: بطول (2/50) دو متر و پنجاه سانتیمتر، خط فرضى به محوطه 
مشاعى است، شرقا : بطول (4/60) چهار متر و شصت سانتیمتر، خط فرضى به 
محوطه مشاعى است، جنوبا بطول (2/50) دو متر و پنجاه سانتیمتر ، خط فرضى 
به محوطه مشاعى است، غربا : بطول (4/60) چهار متر و شصت سانتیمتر ، خط 
فرضى به محوطه مشاعى است ، که طبق نظریه کارشناس رسمى:  با توجه به 
اسناد ارائه شده سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان یک قطعه آپارتمان 
نوع ملک طلق با کاربرى مسکونى به پلاك ثبتى 25851 فرعى از 28 اصلى 
، مفروز و مجزا شده از 17054 فرعى از اصلى مذکور قطعه 1 در طبقه - 60
بشماره چاپى 429125 سرى ج سال 98 ، مشخصات فنى : آپارتمان مذکور در 
ساختمانى دو طبقه باقدمتى حدودا 30 ساله به نشانى اصفهان، خانه اصفهان 
میدان نگهبانى ابتداى رزمندگان خیابان رحمانى بن بست وحدت پلاك 4 (پلاك 
قدیمى مندرج درسند 56 مى باشد.) به کدپستى 8139914456 در طبقه - 60

به مساحت 51/18 متر مربع . آپارتمان فوق داراى دسترسى به حیاط وشامل 
سالن باکف موکت و دیوار گچ و آشپزخانه با کابینت فلزى و دیوار کاشى  و کف 
سرامیک و سرویس بهداشتى ایرانى و حمام و پنجره هاى آلومینیوم مى باشد. 
دیوارهاى آجر سه سانتى و کف موزائیک کار شده است درب ورودى پارکینگ 
و درب نفر روى فلزى و راه پله ها از سنگ و نرده فلزى مى باشد این واحد طبق 
سند دارى یک پارکینگ و یکباب انبارى در زیر پله به مساحت 2/14 متر مربع 
مى باشد و همچنین کلیه انشعابات آب و برق و گاز نیز دارا مى باشد با توجه به 

موارد فوق ، سن بنا، موقعیت ملک و دسترسى ها و کلیه عوامل موثر بر قیمت 
و بدون احتساب هرگونه بدهى یا دستور توقیف به ارگانهاى دولتى و بانکها و 
موسسات خصوصى ، ارزش سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان آپارتمان 
به مبلغ 3،050،000،000 ریال معادل سیصد و پنج میلیون تومان ارزیابى 
گردیده است.  مزایده تمامت سه دانگ مشاع از شش دانگ پلاك مذکور از 
ساعت 09:00 الى 12:00روز شنبه مورخ 1402/09/18 در شعبه مهریه اداره 
اجراى اسنادرسمى اصفهان واقع در اصفهان خیابان جى خیابان تالار میدان 
هفت تیر شعبه مهریه اداره اجراى اسنادرسمى از طریق مزایده به فروش میرسد. 
مزایده از به مبلغ 30،050،000،000 ریال معادل سیصد و پنج میلیون تومان 
شروع و به هرکس خریدار باشد به بالاترین قیمت پیشنهادى فروخته میشود. 
این آگهى یک مرتبه در سایت سازمان ثبت اسناد و املاك کشور و روزنامه 
نصف جهان در تاریخ 1402/09/01 چاپ و منتشر مى گردد و درج در سایت 
سازمان به منزله انتشار در روزنامه کثیرالانتشار محلى مى باشد لازم به ذکر 
است پرداخت بدهى هاى مربوط به آب ، برق ، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق 
اشتراك و مصرف در صورتى که مورد مزایده داراى آنها باشد و نیز بدهى هاى 
مالیاتى و عوارض شهردارى و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعى آن 
معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است ضمن آنکه پس از مزایده در 
صورت وجود مازاد ، وجوه پرداختى بابت هزینه هاى فوق از محل مازاد به برنده 
مزایده مسترد میگردد. توضیحاً جهت شرکت در جلسه مزایده ده درصد از مبلغ 
پایه مزایده را به حساب تمرکز وجوه سپرده اداره کل ثبت اسناد املاك اصفهان
و شناسه واریز 99810856116107007057 IR09010000406103207670192

بابت پرونده کلاسه فوق واریز و به همراه تقاضاى کتبى و ارائه کارت شناسایى 
معتبر الزامى است . برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف 
مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتى که 
ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند ، مبلغ مذکور 
قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد.تاریخ انتشار:1402/09/01- 
م الف:1607616- اکرم محمود صالحى – رئیس اداره اجراى اسناد رسمى

 اصفهان/08/384

دکتر على ودایع
چشم انداز روشنى براى نقطه پایان جنگ غزه وجود ندارد. هیچ کس نمى داند جنگ 
چه زمانى و چگونه پایان خواهد یافت. مشخص نیست که در عمل نابود کردن سازمان 

قدرتمندى به اسم حماس که بازوى سیاسى و نظامى دارد آیا قابل تحقق است؟ 
اسرائیل تعمداً مردم فلسطین را در هرکجا که باشند هدف قرار مى دهد. آخرین آمار از 
عدد K12 هم عبور کرده است؛ آمار غیر رسمى خیلى بالاتر از این عدد فاجعه آمیز است.

مردم فلسطین خون بهاى جنون رژیم اشغالگر قدس را مى پردازند اما اسرائیلى ها هم 
در ادامه این نبرد متحمل هزینه هایى شده اند که به صورت تساعدى در حال افزایش 
است. استقراض 6 میلیون دلارى تل آویو در کنار فروپاشى اقتصادى اسرائیل، فشار مالى 
سنگینى به کابینه دست راستى «بنیامین نتانیاهو» وارد مى  کند. به موازات این وضعیت، 
نفرت علیه صهیونیست ها در چهارگوشه جهان غیرقابل کنترل شده است. فشار انتقادات 
آنچنان به اسرائیلى ها فشار وارد کرده که آنها تمرکز خود را در جنگ دیپلماتیک با تهران 

از دست داده اند.
نکته اینجاست که آتش اختلافات داخلى سرزمین اشغالى هنوز هم شعله ور است. 
فرداى جنگ غزه، «بى بى» توسط اسرائیلى ها به چهارمیخ کشیده خواهد شد. پرسش 
بى پاسخى که با اعصاب صهیونیست ها بازى مى کند این است که چرا و چگونه آنها 
در طوفان الاقصى متحمل آن حجم از شکست و تلفات شدند. خانواده اسراى اسرائیلى 
معتقدند که نخست وزیر نه تنها براى نجات شهروندان صهیونیستى دست به اقدامى 
نزده که در حملات بى رحمانه آنها را از دم تیغ گذرانده است. اپوزیسیون اسرائیل فرداى 

جنگ در تل آویو حرف هاى زیادى علیه کابینه براى گفتن دارد.

  اختلاف آمریکا و اسرائیل در شیوه
واشنگتن به عنوان متحد اصلى تل آویو اگرچه نتانیاهو را به آغوش مى کشد و از تمام 
جنایت هاى اسرائیل حمایت کرد اما ذهن کاخ سفید از 8 اکتبر درگیر نقطه پایان حملات 

و فرداى جنگ غزه است. 
لابه لاى سینه چاك کردن هاى واشنگتن براى تل آویو، نشانه هاى مشخصى از اختلاف 
«جو بایدن» با نتانیاهو مشاهده مى شود. آنها روى آنچه حذف حماس خوانده مى شود 
اتفاق نظر دارند اما روى شیوه اجرا چالش دارند. نتانیاهو دنبال کنترل غزه است. جریان 
سازش و آمریکا دنبال ایجاد وضعیت جایگزین هستند. رئیس جمهورى آمریکا به نتانیاهو 
هشدار داد، اشغال کردن غزه یک «اشتباه بزرگ» خواهد بود. واقعیت این است که ارتش 
اسرائیل استراتژى مشخصى براى آینده غزه ندارد. یک مقام غربى به فایننشال تایمز مى 
گوید: «اسرائیلى ها واقعاً به آینده غزه و فرداى جنگ فکر نکرده اند. این وضعیت برنامه 

ریزى را براى دیگران بسیار دشوار مى کند.»
آمریکا نگران اشغال بدون برنامه توسط رژیم صهیونیستى و ایجاد یک کانون بحران 
غیرقابل کنترل در نوار غزه است. دغدغه اصلى اینجاست که کسى نمى خواهد شریک 
تکرار عبرت هاى تصرف عراق و افغانستان در جهنم غزه با حماس و جهاد اسلامى باشد. 
جنگ چریکى فرسایشى در ویرانه هاى غزه و خیابان هاى باریک کابوس ارتش رژیم 
اشغالگر است. آمریکا هم نگران جنگ با جریان مقاومت اسلامى به وسعت خاورمیانه 
است. گفته مى شود که نتانیاهو مى خواهد «براى یک دوره نامعلوم» مسئولیت کنترل 

کلى نوار غزه را در دست بگیرد. 
پنتاگون معتقد است که کنترل 2 میلیون ساکن غزه به علاوه سیستم پیچیده حماس 
یک حماقت بزرگ در فضاى به شدت ملتهب خاورمیانه است که بحران غیرقابل کنترل 
را زنده نگه مى دارد. دموکرات ها در کاخ سفید مى گویند که  انهدام زیرساخت هاى 
مناطق فلسطینى و این حجم از کشتار مردم غزه نه تنها منجر به خشم نهادینه و شکل 

گیرى نسل رادیکال در مناطق فلسطینى مى شود که 
مسلمانان جهان را علیه اسرائیل متحد خواهد کرد. 
اجماع عمومى در مجمع عمومى سازمان ملل متحد 
و اعتراضات خیابانى در کشورهاى مختلف هر روز 

سنگین تر و سنگین تر مى شود.

  سرمایه گذارى روى تشکیلات خودگردان
ظرف چند روز اخیر صحبت هایى در دفاع از تشکیل کشور 
فلسطینى مبتنى بر راهکار دوکشورى شنیده مى شود. در 
این چارچوب احیاى تشکیلات خودگردان که کرانه باخترى 
را در دست دارد مطرح مى شود. سناریوپلنینگ رسانه اى این 
است که «راهکار دوکشورى نه تنها مانع تکرار حملات 
فلسطینى علیه اسرائیل مى شود بلکه رفاه و امنیت را براى 

مردم فلسطین تأمین مى کند.» 
 در این معادله مسئله این است که نه «محمودعباس» و نه 
تشکیلات خودگردان داراى اعتبار و مقبولیت نیستند. حماس 
از سال 2007 در غزه حاکم بى چون و چرا بوده است. در همین 

حال، ناتوانى تشکیلات خودگردان در متوقف کردن گسترش شهرك هاى صهیونیستى 
و اتهامات فساد بر نگاه فلسطینى ها سنگینى مى کند. «محمد دحلان» گزینه روى میز 
امارات متحده عربى در این وضعیت است. مذاکرات واشنگتن با تشکیلات خودگردان و 
دیگر ذى نفعان فلسطینى و متحدانى شامل مصر، اردن، امارات متحده عربى، عربستان 

و قطر بر سر برنامه پس از جنگ در غزه هنوز در مراحله ابتدایى به سر مى برد.
اروپایى ها هم ضمن حمایت از تشکیلات خودگردان، با چراغ سبز واشنگتن ایجاد منطقه 
حائل با حضور نیروهاى چندملیتى سازمان متحد را به عنوان ترفندى براى کسب رضایت 

اسرائیلى ها مطرح کرده اند. 
«آنتونى بلینکن» در تمام معادلاتى که تصویر شد؛ تلاش مى کند نقش «معمار صلح 

فرداى جنگ غزه» را با نظم جدید آمریکا در خاورمیانه ایفا کند. او گفت که امکان اشغال 
مجدد غزه وجود ندارد. همچنین هیچ گونه جابه جایى اجبارى فلسطینى ها از نوار غزه، یا 
کاهش قلمرو غزه، یا هرگونه تلاشى براى محاصره آن وجود نخواهد داشت. در عوض، 
او گفت غزه و کرانه باخترى باید یکى شده و توسط تشکیلات خودگردان فلسطین اداره 
شوند. تشکیلات خودگردان، نهادى است که در دهه 1990 به عنوان گامى به سوى 
یک کشور مستقل فلسطینى ایجاد شد و خودمختارى محدودى در بخش هایى از کرانه 
باخترى اعمال مى کند.  این نهاد تا سال 2007 اداره غزه را نیز به عهده داشت ولى 

حماس آن را ساقط کرد.
براین اساس، سازمان ملل یا ائتلافى از کشورهاى عربى مى توانند غزه را براى یک دوره 

موقت پس از جنگ و پیش از تحویل به تشکیلات خودگردان، اداره کنند.

  بدبینى مفرط
معضل بلینکن اینجاست که کابینه دست راستى نتانیاهو نه تنها حاضر به پذیرش 
راهکار دو کشورى نیست که حرف هایى درباره ساخت شهرك هاى صهیونیستى در 

فرماندهان ارتش اسرائیل از لزوم اجراى پلن عمق غزه مطرح مى کنند. البته برخى 
Bهمانند کرانه باخترى تحت عنوان مشارکت 

ارتش صهیونیستى و تشکیلات خودگردان 
مطرح مى کنند.

مسئله دیگر اینجاست که همه به وضعیت 
غزه فرداى جنگ به شدت بدبین هستند. 
کشورهاى عربى هیچ اشتیاقى براى پذیرفتن 
آنچه به نظر آنها جام زهرِ ایفاى نقش در غزه 
است، ندارند. یک دیپلمات عرب مى گوید: 
«اگر کسى این کار را انجام دهد، در جهان 
عرب مصلوب خواهد شد. هیچ کشور عربى 

پس از ویرانى غزه وارد آن نخواهد شد.»
 امروز صلح ابراهیم یک خودزنى 
تحقیرآمیز محسوب مى شود اما 
واشنگتن درحال اعمال فشار پنهان براى 
پذیرش آن است. در همین چارچوب 
طرح لاکچرى بازسازى غزه به عنوان 

مشوّق در حال تدوین است.
 هیچ فلسطینى حاضر به 
تشکیلات  ائتلاف  پذیرش 
خودگردان و اسرائیل علیه 
حماس نیست. در نگاه بخش 
بزرگى از مردم غزه، تشکیلات خودگردان صرفاً 
یک پیمانکار مقطعى اسرائیل است که خودش درگیر فساد، دیکتاتورى و عدم

 مشروعیت است. 
وراى تمام آنچه گفته مى شود، گفته نمى شود معیار و ملاك حذف حماس چیست؟ توهم 
توانایى نابودى سازمان نظامى منسجم مسئله اى است که تنها تنش غیرقابل مهار را 
کش مى دهد اما نتانیاهو و کابینه جنون انگیز دست راستى ها به آن نیاز دارند. شاید فرداى 

روزى که بى بى از واشنگتن تضمین بقا بگیرد، به آتش بس در غزه تن بدهد. 
فعلاً جنگ غزه بدون چشم انداز ادامه دارد...

فرداى جنگ غزهجنگ غزه

آگهى تاسیس
 شرکت با مسئولیت محدود میوه آوران رادین آسمان لاجوردى درتاریخ 1401/09/22 به شماره ثبت 2614 به شناسه ملى 14011755255 ثبت و امضا ذیل 
دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهى میگردد. موضوع فعالیت : ارائه کلیه فعالیت هاى تجارى و خدمات بازرگانى در زمینه خرید 
و فروش و صادرات و واردات کلیه کالاهاى مجاز بازرگانى ، انواع میوه و سبزیجات و صیفى جات- اجرا و احداث مجتمع هاى گلخانه اى به منظور پرورش انواع 
صیفى جات، سبزى جات،میوه جات و گل و گیاهان گلخانه اى - تولید و فرآورى ، توزیع، خرید و فروش،صادرات و واردات کلیه محصولات کشاورزى ،کلیه فرآورده 
هاى غذایى و انواع محصولات باغى، میوه ،صیفى جات و سبزیجات، بسته بندى و پخش و نگهدارى و انباردارى انواع میوه و میوه خشک،چیپس میوه، انواع کنسرو 
جات،مکمل هاى غذایى،پودر میوه،کنسانتره،مارمالاد و پوره میوه ،بسته بندى و سورتینگ انواع میوه و صیفى جات - عقد قرارداد و مشارکت با شرکت هاى داخلى 
و خارجى- اخذ و یا اعطاى نمایندگى در داخل و خارج از کشور، شرکت در مناقصات و مزایدات داخلى و خارجى- اخذ اعتبار و تسهیلات از بانکها و موسسات مالى 
و اعتبارى جهت شرکت - گشایش اعتبارات اسنادى وال سى براى شرکت نزد بانکها صرفاً در راستاى تحقق اهداف شرکت - ترخیص کالا از گمرکات داخلى و 
خارجى - شرکت و برگزارى نمایشگاه هاى داخلى و خارجى( بجز فرهنگى و هنرى) -عقد قرارداد با اشخاص حقیقى و حقوقى- ایجاد شعب ونمایندگى در نقاط 
مختلف کشور و خارج از کشور- تامین نیروى انسانى متخصص و غیر متخصص موقت در راستاى تحقق اهداف شرکت درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهاى لازم 
از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلى : استان اصفهان، شهرستان فلاورجان، بخش پیربکران، روستاى پلارت، خیابان شهید 
نجاتعلى محمدى، بن بست گلستان 4، پلاك 49، طبقه همکف کدپستى 8457161157 سرمایه شخصیت حقوقى عبارت است از مبلغ 5,000,000 ریال نقدى 
میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا خانم مرضیه رجبى به شماره ملى 1092213260 دارنده 2250000 ریال سهم الشرکه آقاى على محمدى پلارتى به شماره 
ملى 1111562601 دارنده 250000 ریال سهم الشرکه آقاى رسول محمدى به شماره ملى 1112104992 دارنده 2500000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت 
مدیره خانم مرضیه رجبى به شماره ملى 1092213260 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقاى على محمدى پلارتى به شماره ملى 1111562601

به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقاى رسول محمدى به شماره ملى 1112104992 به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلى 
هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامى و همچنین کلیه 
نامه هاى عادى و ادارى باامضاء مدیرعامل منفرداً همراه با مهر شرکت معتبر مى باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار نصف جهان جهت 
درج آگهى هاى شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمى باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان مرجع 

ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجارى فلاورجان (1601985)

آگهى تغییرات
 شرکت سهامى خاص بهینه آرا سپاهان به شناسه ملى 10260331952 و به شماره ثبت 12162 به استناد صورتجلسه مجمع عمومى فوق العاده مورخ 
1402/04/11 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: * موضوع فعالیت شرکت به شرح ذیل تغییرو ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید:ثبت موضوع فعالیت به منزله اخذ و 
صدور پروانه فعالیت نمى باشد. صادرات و واردات کالاهاى مجاز بازرگانى ساخت و تولید و تعمیرات رشته نیرو در بر گیرنده امور پیمانکارى مربوط به تولید، توزیع 
و انتقال نیرو اعم از نیروگاه ها با انرژى تجدید پذیر ، شبکه هاى برق، پست هاى توزیع و نظایر آن مشاوره، همکارى، نظارت، بهره بردارى، تعمیرات، نگهدارى، 
ساخت، تولید، انتقال، توزیع، اخذ نمایندگى، خرید و فروش، مهندسى معکوس، قطعات صنعتى تامین تجهیزات شامل قطعات تولید و توزیع برق، مدیریت انرژى، 
تاسیسات، مکانیک، حرارتى، برودتى، بویلر، ابزار دقیق، پایش انرژى، دیسپاچینگ، الکتریکى - خدمات فنى مهندسى در زمینه موضوع فعالیت شرکت پس از کسب 

مجوزهاى لازم . اداره کل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجارى اصفهان (1601993)

آگهى تغییرات
 شرکت تعاونى اکسیر چهل گیاه صفاهان به شناسه ملى 10980196650 و به شماره ثبت 3014 به استناد صورتجلسه مجمع عمومى عادى مورخ 1402/04/06 و 
نامه 2866 مورخ 1402/5/7 اداره تعاون نجف اباد تصمیمات ذیل اتخاذ شد سید مهدى قریشى اشنى 1092077146 و سید عباس قریشى اشنى 1080386467
و فاطمه بابائى اشنى 1091953473 به سمت اعضاى اصلى هیات مدیره و سید مهرداد قریشى 1080216669 و سید صدر قریشى اشنى 1091913277 به 
عنوان اعضاى على البدل به مدت سه سال و عباس شفیعى علویجه 1092048431 بسمت بازرس اصلى و طاهره السادات قریشى اشنى 1092346627 بسمت 
بازرس على البدل براى مدت یک سال انتخاب گردیدند .روزنامه نصف جهان جهت درج آگهى هاى شرکت انتخاب گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاك استان 

اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجارى نجف آباد (1601988)
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بزرگى از مردم غز
یک پیمانکار مقطعى اسرائیل است که خود

 مشروعیت است. 



ورزشورزش 074734 سال بیستمچهارشنبه  1 آذر ماه   1402

مرضیه غفاریان
گاندوها در هفته یازدهم در فولادشهر میزبان صدرنشین فعلى لیگ هستند. 
با اینکه پیروزى در این جدال هم باعث نمى شود تیم ذوب آهن به صدر 
برسد اما بدون شک 3 امتیاز این دیدار علاوه بر تثبیت جایگاه سبزپوشان 
اصفهانى در رده دوم، این تیم را به یک امتیازى آبى پوشان پایتخت مى 
رساند. همین موضوع مى تواند بر جذابیت هاى بازى این دو تیم در 

روز شنبه بیافزاید.
علاوه بر این، آنچه حساسیت جدال تیم نکونام با شاگردان 
ربیعى را دوچندان مى کند حضور چهار بازیکن سرخابى در 
ذوب آهن است. کمال کامیابى نیا و شایان مصلح هافبک 
دفاعى و مدافع پیشین سرخ ها در فصل جارى با کوچ به 
اصفهان و پیوستن به جمع سبزوسفیدپوشان این دیار ماجراجویى جدیدى در لیگ 
شروع کردند و حالا انگیزه بالایى براى رویارویى با رقیب دیرینه تیم سابق خود دارند. از 
سویى دیگر فرشاد محمدى مهر و سبحان خاقانى مدافع و مهاجم ذوبى ها هم که سابقه 
پوشیدن پیراهن استقلال را در کارنامه خود دارند هم روز شنبه مى خواهند با عرض 

اندام در برابر تیم سابق خود توانایى هایشان را به نمایش بگذارند.
در این بین خاقانى که با قرار گرفتن در لیست مازاد نکونام راهى اصفهان شد بدون شک 
باانگیزه بیشترى براى اثبات توانایى هاى خود به سکاندار آبى پوشان پاى به میدان مى 
گذارد و کامیابى نیا هم که پس از کسب 6 قهرمانى با سرخپوشان پایتخت به ذوب آهن 
پیوسته بدش نمى آید در این فصل با این تیم اصفهانى به جام طلایى برسد و شکست 

آبى پوشان رقیب دیرینه تیم سابقش او را به این هدف یک گام نزدیک تر مى کند. 
شاید بر همین اساس است که کاپیتان سابق پرسپولیس و کاپیتان این فصل ذوب آهن 
در خصوص این بازى حساس تیمش با اذعان به خوب بودن 
تیم استقلال در فصل جارى و تأکید بر تفکر بالانشینى 
ذوبى ها در جدول لیگ گفته: «با تمرکز کامل و بدون 
دستکم گرفتن حریف به میدان خواهیم رفت، زیرا 
مى دانیم که بازى حساسى است، با 3 امتیاز آن به تیم 

شخصیت داده و در بالاى جدول ماندگار مى شویم.»

کمال به هفتمین 
جام می رسد؟

فلیپه ملو، ستاره سابق یوونتوس معتقد است که عملکرد لیونل مسى با بالا رفتن سنش بهتر شده است. 
این ستاره آرژانتینى به تازگى موفق شد براى هشتمین بار و پس از قهرمانى رؤیایى در جام جهانى 2022

قطر برنده توپ طلا شود و نامش را براى همیشه در تاریخ این جایزه ارزشمند و دنیاى فوتبال به عنوان 
یکى از بهترین بازیکنان این ورزش به ثبت برساند. ملو درباره مسى اظهار کرد: «لئو سرعتى که چند 
سال پیش از آن برخوردار بود را دیگر ندارد اما حالا دید بسیار بهترى به این بازى دارد و بسیارى از 
ویژگى هایش هم نسبت به قبل بهتر شده است. او هنوز هم بهترین بازیکن دنیا است. این دیوانه کننده 

است. به همین دلیل است که او موفق شد جایزه توپ طلا را از آن خود کند.»

على علیپور، مهاجم ژیل ویسنته در تمرین چند روز گذشته تیمش جزو بهترین بازیکنان تیمش بود؛ به شکلى که 
با دو گلى که به ثمر رساند نشان داد که بهترین است. این موضوع زمانى بیشتر جدى مى شود که عیلپور یکى از 
گل هایش را به شکل قیچى برگردان به ثمر رساند تا نشان دهد که در اوج آمادگى قرار دارد. شاید از دید بعضى ها 
علیپور شانسى براى جام ملت ها نداشته باشد و جام ملت ها به نوعى براى این بازیکن تمام شده باشد اما مهاجم 
اسبق پرسپولیس اصلاً چنین نظرى ندارد و معتقد است او مى تواند بهترین باشد و براى رسیدن به تیم ملى هنوز 
هم بسیار امیدوار است و تا زمانى که این مسابقات بخواهد شروع شود تمام تلاشش را براى رسیدن به تیم ملى

 انجام خواهد داد.

مسی از قبل هم بهتر شده است! علیپور، آماده ورود دوباره به تیم ملی

هافبک فرانسوى الاتحاد عربستان به دلیل مصدومیت نمى تواند مقابل سپاهان بازى کند.
تیم فوتبال سپاهان تمرینات خود را براى بازى با نیروى هوایى عراق و الاتحاد عربستان در لیگ قهرمانان 
آسیا در حالى ادامه مى دهد که شرایط این تیم در جدول گروه Cهمچنان تحت تأثیر حکم کمیته انضباطى 
AFC است. کنفدراسیون فوتبال آسیا نتیجه بازى رفت سپاهان با الاتحاد را به دلیل تخلفات باشگاه اصفهانى 

3 بر صفر به سود نماینده عربستان اعلام کرد.
همچنین کمیته استیناف کنفدراسیون فوتبال آسیا نیز دفاعیات این باشگاه را نپذیرفت تا این تیم در حال 
حاضر با 7 امتیاز در رتبه دوم جدول قرار بگیرد. سپاهان براى صعود از این گروه چاره اى جز پیروزى مقابل دو 

رقیب آینده خود ندارد تا شانس صعود به مرحله حذفى اش را افزایش دهد.
در جلسه کمیته استیناف AFC براى رسیدگى به درخواست تجدیدنظر سپاهان براى رأى پرونده دیدار 
سپاهان و الاتحاد، تجدیدنظرخواهى سپاهان رد شد. باشگاه فولاد مبارکه سپاهان پس از دریافت زمینه هاى 
صدور رأى (GROUNDS)، در دادگاه عالى ورزش (CAS) پیگیر احقاق حقوق خود در این زمینه خواهد شد.

اما فعلاً سپاهان پس از بازى با نیروى هوایى عراق در تهران باید بدون معطلى راهى ریاض شود تا خود را 
براى بازى برگشت مقابل کریم بنزما و هم تیمى هایش آماده کند. الاتحاد در حالى با سپاهان بازى خواهد کرد 
که اردوى این تیم تحت تأثیر مصدومیت «انگولو کانته» قرار گرفته است. هافبک تیم ملى فرانسه به دلیل 
آسیب دیدگى تا سه هفته دیگر نمى تواند بازى کند تا اینگونه دیدار با سپاهان در ۲۰۲۳ACL  را از دست بدهد.

سپاهان به ترتیب ششم و سیزدهم آذر ماه به مصاف نیروى هوایى عراق و الاتحاد عربستان خواهد رفت.

سپاهان محکوم به بردن شد!

روس ها، دلتنگ سردار آزمون!

على علیپور، مهاجم ژیل ویسنت
با دو گلى که به ثمر رساند نشان
گل هایش را به شکل قیچى برگ
علیپور شانسى براى جام ملت ه
اسبق پرسپولیس اصلاً چنین نظ
همبسیار امیدوار است و تا زمانى

 انجام خواهد داد.

آ علیپور،

4734 سال بیستم

با بالا رفتن سنش بهتر شده است. 
2رمانى رؤیایى در جام جهانى 2022

 ارزشمند و دنیاى فوتبال به عنوان 
ى اظهار کرد: «لئو سرعتى که چند 
ترى به این بازى دارد و بسیارى از 
بازیکن دنیا است. این دیوانه کننده 

ود کند.»

شده است!

VAR از نقش جهان رفت
خداداد افشاریان، رئیس کمیته داوران فدراسیون فوتبال گفت: تاج تلاش زیادى براى ورود VAR مى کند ولى 
خیلى از چیزها دست ما نیست. ما نمى توانیم VAR را مانند بقیه تحریم ها دور بزنیم چون آن شرکت مى ترسد. 
VAR که در اصفهان وجود دارد، آمریکایى است و از کشور خارج خواهد شد اما VAR که در تهران وجود دارد را 
نگه مى داریم. هفت VAR را هم تصمیم گرفته ایم خریدارى کنیم ولى هرجایى که ما عقبگرد انجام مى دهیم، 

مقصر ما نیستیم.

مدافع کلیدی الاتحاد آماده بازی با سپاهان
مدافع مصرى الاتحاد بعد از پشت سرگذاشتن دوران طولانى مدت مصدومیت آماده بازى با سپاهان شده است. احمد 
حجازى یکى از باکیفیت ترین مدافعان لیگ عربستان در دو فصل اخیر بوده است. حجازى فصل قبل تأثیر زیادى در 
قهرمانى الاتحاد داشت البته او در بازى هاى پایانى فصل بخاطر پارگى رباط صلیبى خانه نشین شد و به همین خاطر 
در 6 ماه اخیر به میدان نرفته است. این مدافع باتجربه مصرى آماده بازى شده است و مى تواند در دو بازى باقیمانده 

الاتحاد در لیگ قهرمانان آسیا برابر آلمالیق و سپاهان به میدان رود که این خبر خوبى براى الاتحاد است.

مقایسه تیروکمان چین و کره با ایران
سرمربى تیم ملى تیروکمان ایران با اشاره به اینکه بودجه تیروکمان کشورهایى نظیر چین و کره 50 برابر ایران 
است، گفت: با وجود این، به کسب سهمیه المپیک پاریس با توجه به عملکرد کمانداران امیدوار هستیم. «سونگ 
چیل هونگ» اظهار کرد: از نظر بودجه اى چین، کره و سایر کشورهایى که در سطح اول دنیا قرار دارند، 50 برابر 
ایران است و علاوه بر این تعداد ورزشکارانى که به عنوان پشتوانه به شمار مى روند خیلى بیشتر است و سازماندهى 

بسیار قوى ترى دارند. وى افزود: چینى ها و کره اى ها علاقه بسیارى به تیروکمان دارند.

010203

مرضیه غفاریان
گاندوها در هفته یازدهم د
ببببا اینکه پیروزى در اینج
3بببرسد اما بدونشک 3
اصفهانى در رده دوم
رساند. همین موض
روز شنبه بیافز
علاوه بر ا
ربیعى را

ذوبآهن
دفاعى و
اصفهان و پیوستن به جمع سبزوسف
شروع کردند و حالا انگیزه بالایى برا
سویى دیگر فرشاد محمدى مهر و س
پوشیدن پیراهن استقلال را در کا
اندام در برابر تیم سابق خود توانایىه
در این بین خاقانى که با قرار گرفتند
باانگیزه بیشترى براى اثبات توانایى
گذاردو کامیابى نیا هم که پس از کس
پیوسته بدش نمى آید در این فصلب
آبى پوشان رقیب دیرینه تیم سابقش
شاید بر همین اساس است که کاپیتا
در خصوص
تتتیم ا
ذوب
دددددددددددددس
ممممممممممى
ششخ

کمال به
جام م

انگیزه  سرخابى هاى سبزپوش
 براى شکست صدرنشین

سایت معروف چمپیونات گزارش مفصلى درباره سردار آزمون منتشر کرد.
سردار آزمون حدود یک دهه از فوتبال خود را در روسیه سپرى کرده است. او در تیم هایى نظیر روبین کازان، 
روستوف و زنیت سن پترزبورگ به میدان رفت و نهایتاً در ژانویه 2022 این کشور را به مقصد آلمان و باشگاه 

بایرلورکوزن ترك کرد تا بالاخره چالش جدیدى را تجربه کند.
سردار یک بازیکن بسیار محبوب در فوتبال روسیه بود و حتى اخیراً رسانه هاى این کشور از اخبارى که پیرامون 
بازگشت او به زنیت به گوش مى رسید، هیجان زده شده بودند. با این حال آزمون در تصمیمى مهم و بزرگ به 

رم پیوست تا همچنان در سطح اول فوتبال اروپا آن هم زیر نظر ژوزه مورینیو به کار خود ادامه دهد.
با وجود اینکه حدود دو سال از جدایى سردار از فوتبال روسیه و زنیت مى گذرد اما هر از چند گاهى رسانه هاى 
این کشور مطالب مفصلى درباره او منتشر مى کنند. حالا در همین راستا سایت معروف روسیه اى چمپیونات 

گزارش مفصلى درباره سردار به اشتراك گذاشته است.
در این گزارش ابتدا به یک حقیقت تکرارى در مورد آزمون اشاره شده است. جایى که این سایت به علاقه 
آزمون به والیبال در کودکى و اینکه چه اتفاقى افتاده که او به فوتبال روى آورده اشاره شده است. در ادامه 
سایت چمپیونات به دوران باشگاهى سردار آزمون از زمان شروع کارش در روسیه تا حالا که در رم زیر نظر 
ژوزه مورینیو کار مى کند، اشاره کرده است. این رسانه روس همچنین به دوران موفق سردار در تیم ملى 
فوتبال ایران نیز اشاره و تأکید کرده که او به زودى با عبور از کریم باقرى به دومین گلزن تاریخ ملى فوتبال 

ایران بعد از على دایى تبدیل خواهد شد.

عدم جوانگرایى در لیست تیم ملى یکى از بزرگ ترین انتقادات به امیر قلعه نویى و 
همکاران او در تیم ملى است.

همه دنیا بعد از جام جهانى و همه رشته ها بعد از المپیک، جوانگرایى مى کنند و نگاهشان 
به 4 سال بعد است. بزرگانى که بخاطر بالا رفتن سن دیگر نمى توانند 4 سال بعد در 
خدمت تیم ملى باشند، جاى خود را به جوان ترها مى دهند تا در این فرصت 4 ساله 

تجربه کسب کنند.
اینجاست که انتقادات به قلعه نویى شروع مى شود. نگاه به فهرست تیم ملى مشخص 
مى کند که او باز هم به با تجربه ها دل بسته و تنها دلیلش فاصله کوتاه بین جام جهانى 
و جام ملت هاى آسیا بود! امیر اولین لیستش را اسفند سال قبل منتشر کرد و تا امروز9

ماه زمان داشت! جام ملت ها دو ماه دیگر در دى ماه آغاز مى شود و تمام فوتبالى ها از 
تیم ملى توقع نتیجه دارند.

ما چهار دهه است که به فینال جام ملت ها نرسیدیم و ژاپن در همین 20 سال با 4
قهرمانى از رکورد ما به عنوان پرافتخارترین تیم آسیا عبور کرد. امیر قلعه نویى در تجربه 
قبلى هدایت تیم ملى بخاطر ناکامى در جام ملت ها - بدون باخت آن هم در ضربات 

پنالتى - صندلى خود را از دست داد و حق دارد که از نتیجه جام ملت ها بترسد!
نه فقط قلعه نویى بلکه هر کس دیگر سرمربى تیم ملى بود اگر در جام ملت ها ناکام 
شود، دیگر فرصتى براى 4 سال بعد نخواهد داشت که بخواهد جوانگرایى کند یا آینده 

نگرى! پس مشکل کجاست؟
آنجا که وقتى امیر قلعه نویى براى همین اردوى آخر از سعید سحرخیزان، محمد قربانى، 
محمد جواد حسین نژاد و آریا یوسفى دعوت کرد، وقتى انتخاب 7 بازیکن از سپاهان 
مورد کنایه مورایس قرار گرفت در دفاع از خود جمله اى به کار برد که حالا باعث دردسر 

شده است.
قلعه نویى گفت «جوانان را براى تکریم جوانان دعوت کرده» و خبرى از آینده نگرى در 
دیدگاه او نبود! دیدیم که به جز حسین نژاد بقیه این جوانان خط خوردند و حالا در لیست 

25 نفره نهایى تیم ملى جایى ندارند! 
عیبى ندارد او به فکر نتیجه در جام ملت ها باشد اما مى توانست جوانان را هم کنار تیم نگه 

دارد تا براى آینده تجربه کسب کنند. یا لااقل از جوانان حرفى نمى زد!

چرا هنوز میانگین سنى تیم ملى بالاست؟

هفته پنجم مرحله مقدماتى مسابقات والیبال 
قهرمانى باشگاه هاى برتر زنان ایران روز جمعه 
سوم آذر با سه دیدار در شهرهاى اصفهان (دو 

دیدار) و رفسنجان پیگیرى مى شود.
در این هفته که دو دیدار به صورت همزمان در 
شهر اصفهان برگزار مى شود و روز شلوغى براى 
والیبال دوستان این شهر خواهد بود، فولاد مبارکه 
سپاهان در سالن شهید میثمى میزبان هوران یزد 
است و در این دیدار خانگى براى کسب 3 امتیاز 
بازى و راهیابى به رده نخست جدول تلاش 

خواهد کرد.
شاگردان فریبا صادقى که تاکنون باختى تجربه 
نکرده اند تنها با یک امتیاز کمتر (سه برد و 8
امتیاز) در رده دوم قرار گرفته و در صدد افزایش 
امتیاز و جایگزینى در رده نخست به جاى تیم 

سایپا هستند. 
دیدار تیم هاى ذوب آهن و مهرسان دیگر دیدار 
همزمان هفته پنجم در شهر اصفهان است. در این 
دیدار که از ساعت 11 در سالن ملت برگزار خواهد 
شد، تهرانى ها این بار خارج از خانه به دنبال کسب 
سومین پیروزى هستند تا بتوانند جایگاه خود را در 
جدول بهبود بخشند. شاگردان فاطمه رشیدى با 2

برد و 7 امتیاز در رده سوم قرار گرفتند و ذوب آهن 
با یک پیروزى و 3 امتیاز در جایگاه ششم جاى 
گرفته و برابر حریف کار دشوارى براى افزایش 
امتیازات خود پیش رو دارد. البته با توجه به اینکه 
شاگردان میترا شعبانیان در بازى هفته گذشته 
خود برابر پیکان تهران 3 بر 2 به پیروزى رسیدند با 
انرژى مضاعف در این دیدار خانگى برابر مهرسان 

قرار خواهند گرفت.

با اعلام باشگاه پیکان همکارى رسول خطیبى با 
این باشگاه تهرانى به پایان رسید.

باشگاه پیکان تهران روز گذشته و در فاصله 
سه روز تا دیدار حساس با آلومینیوم اراك خبر 
از قطع همکارى با رسول خطیبى سرمربى تیم 

بزرگسالان این باشگاه داد.
بحث جدایى رسول خطیبى از نیمکت پیکان از 
مدت ها قبل وجود داشت اما تصور مى شد که 
باشگاه پیکان به این سرمربى باتجربه تا بعد از 
دیدار هفته یازدهم مقابل آلومینیوم اراك فرصت 
داده است. با این حال پیکانى ها خبر قطع همکارى 

با خطیبى را به طور رسمى اعلام کرده اند.
باشگاه پیکان در این خصوص نوشته است: «با 
توجه به نظر اعضاى هیئت مدیره، همکارى 
رسول خطیبى سرمربى پیکان با این باشگاه به 
پایان رسید. مدیرعامل باشگاه پیکان با اهداى 
لوح و هدیه اى به رسم یادبود، از زحمات خطیبى 

تقدیر کرد.» 
حال مدیران باشگاه پیکان باید براى انتخاب 
سرمربى جدید اقدام کنند و باید دید چه کسى 
هدایت خودروسازان را در ادامه لیگ بیست وسوم 

برعهده خواهد گرفت.

هفته شلوغ اصفهانى ها 
در لیگ والیبال زنان

رسول خطیبى 
از پیکان جدا شد
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مدیرعامل گروه فولاد مبارکه اصفهان بر اهمیت 
استفاده از ظرفیت هاى موجود در همه خطوط تولید 

گروه فولاد مبارکه تأکید کرد.
محمدیاسر طیب نیا در بازدید از شرکت توان آور آسیا، بر 
اهمیت استفاده از ظرفیت هاى موجود در همه خطوط 
تولید گروه فولاد مبارکه تأکید کرد. او بیان کرد که 
رسیدن به ظرفیت اسمى نه فقط در این شرکت بلکه 
در کل شرکت هاى گروه فولاد مبارکه از الزامات و 
راهبردهاى اساسى است. وى با بیان اینکه در این 
شرکت در سال جارى باید براى تولید 120 هزار تن 
برنامه ریزى داشته باشیم، گفت: اگرچه در مسیر رسیدن 
به ظرفیت هاى حداکثرى مشکلات زیادى وجود دارد؛ 
اما باید همان گونه که طى سالیان اخیر از این موانع عبور 
کرده ایم در این مجموعه نیز براى عبور از این مشکلات 

و تحقق اهداف مصمم باشیم.
طیب نیا با تأکید بر اینکه فولاد مبارکه براى تحقق 
اهداف این شرکت نیز حمایت هاى لازم را خواهد 
داشت، گفت: اجراى طرح هاى توسعه شرکت توان آور 
آسیا باید با قوت و با برنامه ریزى منظم پیگیرى شود تا 
به یارى خداوند در انتهاى سال 1404 شاهد وارد مدار 

شدن توسعه هاى شرکت باشیم.
■■■

در جریان این بازدید، رامین بختیارى، عضو هیئت مدیره 
شرکت توان آور آسیا با ارائه گزارشى از روند تولید و 
برنامه هاى توسعه این شرکت گفت: محصول اصلى این 
شرکت ورق قلع اندوه با ظرفیت اسمى 150 هزار تن در 
سال است که متأسفانه به دلیل محدودیت هایى که در 
تأمین ورق سیاه شرکت داریم به طور میانگین 50 تا 60

هزار تن محصول تولید مى شود. وى با اشاره به سود و 

زیان خالص این شرکت گفت: در سال 1401 مبلغ 408
میلیارد تومان سود خالص این شرکت بوده است که 
امیدواریم باهدف گذارى که به شرکت مادر یعنى فولاد 
مبارکه نیز اعلام شده است سود خالص 1402 نیز به 

بیش از این میزان افزایش یابد.
بختیارى از تحقق 380 میلیارد تومان سود در 6 ماهه 
نخست سال جارى در این شرکت خبر داد و گفت: تا 
پیش از سال 98 این شرکت زیان انباشته داشته است؛ 
اما از این سال به بعد زیان انباشته به صفر رسیده و به 
سمت سود انباشته سیر صعودى خود را طى کرده است. 
وى در خصوص کیفیت ورق قلع اندود تولیدى در شرکت 

توان آور آسیا گفت: به اذعان مصرف کنندگان ورق هاى 
تولیدى این شرکت از بالاترین کیفیت در مقایسه با سایر 

محصولات قلع اندود تولیدى در کشور برخوردار است.
بختیارى در بخش دیگرى از گزارش خود توضیحاتى 
پیرامون تعداد نیروى انسانى شاغل و افتخارات 
کسب شده، اهداف، برنامه ها و نیازهاى سخت افزارى 

و نرم افزارى و زیرساختى شرکت بیان کرد.
وى در بخش پایانى سخنان خود از برنامه ریزى شرکت 
براى تصفیه و بازچرخانى پساب شهرهاى فرخ شهر و 
شهرکرد در خطوط شرکت به عنوان یکى از راهکارهاى 

تأمین آب خطوط تولید شرکت نام برد.

رسیدن به ظرفیت اسمى
مدیرعامل شرکت تهیه و تولید مواد اولیه استقلال  الزام شرکت هاى گروه فولاد مبارکه

سپاهان گفت: عملیات حفارى تونل شماره3
معدن شهید نیلچیان به عنوان شاهرگ حیاتى 

این معدن به پایان رسید.
به گزارش روابط عمومى گروه سرمایه گذارى 
توکافولاد، مدیرعامل شرکت تهیه و تولید مواد 
اولیه استقلال سپاهان اظهار کرد:  عملیات 
حفارى تونل شماره3 معدن شهید نیلچیان 
به عنوان شاهرگ حیاتى این معدن به طول 
300 متر و با هزینه اى بالغ بر 91 میلیارد ریال که 
عدم بازگشایى آن از سال 1370 تاکنون، یکى از 
معضلات معدن به شمار مى رفت به پایان رسید.

حمیدرضا قندى با بیان اینکه تهویه طبیعى 
در معدن شهید نیلچیان یکى از الزامات ایمنى 
بدون هزینه است، افزود: با توجه به اینکه روش 
استخراج در معدن شهید نیلچیان به صورت 
زیرزمینى در اعماق 400-200 متر صورت مى 
گیرد، احداث این تونل جهت تهویه به صورت 
طبیعى اقدامى بسیار حائز اهمیت محسوب 
مى شود. وى تصریح کرد: این تونل با هدف 
ارتباط معدن شهید نیلچیان با معدن باجگیران در 
زیر زمین و ایجاد تهویه طبیعى احداث شده است و 
در عین حال مى تواند موجب تسهیل در تدارکات، 

ترابرى و تردد افراد بین دو معدن نیز شود.
گفتنى است همزمان با پایان عملیات حفارى و 
بازگشایى این تونل، مدیرعامل شرکت تهیه و 
تولید مواد اولیه استقلال سپاهان با صدور پیامى، 
از تلاش هاى خالصانه و شبانه روزى سرپرست، 
معاونین و همه کارگران زحمتکش معدن شهید 
نیلچیان که با اراده قوى و روحیه خستگى ناپذیر 
در شرایط سخت و طاقت فرساى کار در زیر زمین 

تشکر و قدردانى نمود.

پایان عملیات حفارى و 
بازگشایى تونل معدن

 شهید نیلچیان 
تجلیل از نخبه مهارتی 
ذوب آهن اصفهان

مراسم تجلیل از فرزاد ایمانى نخبه مهارتى 
ذوب آهن اصفهان که همراه با کاروان 
نخبگان مهارتى ایران در مسابقات مهارت 
HI-TECHروسیه - یکاترینبورگ 2023، 

مدال نقره این مسابقات در رشته تراشکارى 
CNC را به خود اختصاص داد یک شنبه 28

آبان ماه در ذوب آهن اصفهان برگزار شد.
در این مراسم که در محل یادمان شهداى 
گمنام شرکت و همراه گلباران مزار شهدا 
برگزار شد، مسعود بابا خانى سرپرست 
مدیریت حوزه مدیرعامل و تعاملات منطقه 
اى، تعدادى از مدیران و کارکنان قسمت 
هاى مختلف، جمعى از همکاران کارگاه 48
مدیریت نت مکانیک و خانواده فرزاد ایمانى 

حضور داشتند.
سرپرست مدیریت حوزه مدیرعامل و 
تعاملات منطقه اى شرکت در این برنامه، 
ضمن قدردانى از این تلاشگر نخبه ذوب 
آهنى، کسب مدال نقره مسابقات جهانى را به 
وى تبریک گفت و افزود: ذوب آهن اصفهان 

و صنعت فولاد کشور افتخارات بسیارى را در 
تاریخ پرافتخار خود کسب کرده اند که عمده 
آنها به دست این همکاران ماهر و توانمند 

صورت گرفته است.
 فرزاد ایمانى هم در خصوص موفقیت خود 
در این مسابقات گفت: مسابقات مذکور 
در 35 رشته  تک و بهره ور محور با حضور 
بیش از  هزار نفر رقابت کننده و کارشناس 
از 11 کشور جهان شامل کشورهایى مانند 
چین، هند، قرقیزستان، روسیه و بلاروس 
در شهر یکاترینبورگ روسیه از 22 تا 27 آبان 
ماه برگزار شد. وى با اشاره به اینکه مسابقات 
مهارت روسیه با برنامه ریزى دقیق و در سطح 
بالایى برگزار شد، افزود: با توجه به موفقیت 
ها و افتخارات به دست آمده در مسابقات قبلى 
توسط سازمان المپیاد کشور براى شرکت در 
این مسابقه انتخاب و معرفى شدم. پس از آن 
با موافقت و همکارى ذوب آهن اصفهان و با 
گذراندن یک اردوى علمى 8 روزه ، موفق به 

حضور در این مسابقات شدم.

به گزارش روابط عمومى و امور فرهنگى اداره کل تأمین اجتماعى 
استان اصفهان، همزمان با میلاد با سعات حضرت زینب (س) و به 
مناسبت گرامیداشت روز پرستار آیین تقدیر از زحمات و تلاش هاى 
پرستاران فداکار بیمارستان دکتر غرضى اصفهان با حضور مدیر 
کل تأمین اجتماعى استان اصفهان و رئیس و جمعى از پزشکان و 

پرستاران بیمارستان برگزار شد.
 در این آیین مرتضى حاجى کاظمى، مدیر کل تأمین اجتماعى استان 
اصفهان ضمن تبریک میلاد با سعات حضرت زینب (س) و روز پرستار 
به پرستاران بیمارستان دکتر غرضى اصفهان، از زحمات شبانه روزى 
و بى دریغ آنها در راستاى ارائه خدمات پزشکى و درمانى به آحاد مردم 
و ذینفعان سازمانى با اهداى شاخه گل قدردانى و تلاش و مسئولیت 

این عزیزان را ارج نهاد.

مدیرکل کمیته امداد امام خمینى (ره) استان اصفهان گفت: در سال جارى تاکنون 
1248 خدمت عمرانى در زمینه احداث، خرید، تعمیر و بازسازى منازل مددجویان 

کمیته امداد استان اصفهان ارائه شده است.
کریم زارع با تأکید به برنامه هاى تأمین مسکن مددجویان در سال جارى، اظهار 
کرد: امسال نسبت به احداث و خرید هزار و 253 باب منزل مسکونى براى 
خانوارهاى تحت حمایت برنامه ریزى شده که تاکنون کلید 236 واحد به مددجویان 

تحویل داده شده است.
مدیرکل کمیته امداد امام خمینى (ره) استان اصفهان، گسترش روزافزون کمک 
به مرتفع ساختن نیازهاى مربوط به سرپناه امن براى مددجویان را یکى از اهداف 

کمیته امداد خواند و ادامه داد: در این مدت 871 مورد از منازل مددجویان نیز با 
اعتبارى بالغ بر 16 میلیارد تومان، تعمیر و بازسازى شده است. وى احداث فضاهاى 
جانبى منازل مددجویى را در اولویت اقدامات عمرانى دانست و افزود: 141 منزل 
مددجویى که نیاز به فضاهاى جانبى داشته تکمیل شده و 228 مورد دیگر نیز در 

دست اقدام است.
مدیرکل کمیته امداد استان اصفهان با قدردانى از خیران در خدمت رسانى براى 
تأمین مسکن مددجویان، گفت: مشارکت نیکوکاران براى ساخت، خرید، تجهیز 
فضاهاى جانبى و تعمیر مساکن خانوارهاى تحت حمایت، مى تواند بزرگ ترین 

مشکل و نیاز اساسى مددجویان را مرتفع کند.

مهلت بخشودگى جرایم تأخیر بازپرداخت تسهیلات بانک رفاه کارگران تا پایان 
سال جارى تمدید شد.

به گزارش روابط عمومى بانک رفاه کارگران، مشتریانى که بدهى آنها تا تاریخ 
30 دى ماه سال 1401 در طبقه غیرجارى قرار گرفته و مشمول جریمه تأخیر 
شده اند، مى توانند از این فرصت استفاده و با پرداخت نقدى کل مبلغ بدهى خود 
(شامل اصل، سود و سود دوران تأخیر)، از بخشودگى وجه التزام تأخیر تأدیه دین، 

برخوردار شوند. 
بر اساس این گزارش، چنانچه تعدادى از اقساط تسهیلات جارى مشتریان بانک 
رفاه کارگران تا تاریخ مذکور نیز در سرفصل هاى مطالباتى (سررسید گذشته و 
معوق) قرار گرفته باشد، در صورت پرداخت کل اقساط معوق، مشمول بخشودگى 

جرایم تأخیر مى شوند. 
همچنین اگر مشترى داراى این جرایم توان پرداخت و تسویه یکجاى بدهى معوق 
خود را نداشته باشد، پس از تعیین تکلیف و امهال آن، به شرط پرداخت حداقل 
50 درصد از بدهى خود به صورت نقدى و پرداخت الباقى اقساط در سررسیدهاى 

تعیین شده، در پایان دوره امهال مشمول بخشودگى جرایم تأخیر دین مى شود.
شایان ذکر است، مشتریان بانک رفاه کارگران که داراى جرایم تأخیر بازپرداخت 
تسهیلات هستند، مى توانند براى کسب اطلاعات بیشتر به شعب این بانک در 
سراسر کشور مراجعه و یا با مرکز ارتباط با مشتریان بانک (فراد) با شماره 8525

-021 تماس حاصل کنند.

تقدیر از پرستاران بیمارستان دکتر غرضی اصفهان

اجرای ۱۲۰۰ خدمت عمرانی برای تأمین مسکن مددجویان اصفهانی

تمدید مهلت بخشودگی جرایم
 تأخیر بازپرداخت تسهیلات بانک رفاه 




